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Valg av dirigent, sekretær, tellekorps og to til å undertegne 

protokoll sammen med sekretær 
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Forretningsorden 
 
 

1. Årsmøtet ledes av valgt dirigent.  
 

2. Protokollen føres av valgt sekretær. 
 

3. Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak.  
Med unntak for innledningsforedrag settes taletiden til: 
3 minutter første gang og 2 minutter andre gang og 1 minutter tredje gang. 
Dirigenten kan foreslå forkortning av taletiden og strek etter de inntegnede talere. 
 

4. Representanter som forlanger ordet til forretningsorden har 1 min. taletid. 
 

5. Alle forslag må leveres skriftlig til dirigenten, og være undertegnet med  
representantens navn. Forslag kan bare fremmes i saker som står på sakslisten. 
Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag ikke settes fram etter at strek 
er satt, eller saken er tatt opp til votering. 
  

6. Med unntak av lovendringer, som må ha 2/3 flertall, avgjøres alle vedtak og valg ved 
flertall av de avgitte stemmer. Blanke stemmesedler teller ikke, og stemmene regnes 
som ikke avgitt. 
 

7. Forslag og vedtak føres inn i protokollen, med antall avgitte stemmer for og mot. 
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Styrets årsberetning 2016 
 
 
Styrets sammensetning gjennom året: 
 
Ann-Mari Steinsland     leder 
Marianne F. Furuseth     nestleder 
Kjetil Folkvord     styremedlem 
Ole B. Humborstad     styremedlem 
Ragnhild Aanrud     styremedlem 
Kristin B. Axberg     styremedlem 
Stein Nilsen      styremedlem  
Joachim Hallgren     varamedlem  
 
Styret i Oslo Turnforening har i 2016 hatt fem styremøter med 42 saker jevnt fordelt gjennom 
året.  
 
Det har vært god dynamikk under møtene med hovedfokus på oppfølging av utbygging ny 
turnhall, økonomi samt stevner og aktiviteter. Arbeidet har tatt utgangspunkt i de føringene 
som ligger i Strategisk plan for Oslo Turnforening 2016-2020. 
 
Det er et godt samarbeid med styrene i Oslo Turn AS og Haslehallen AS. Styreleder i 
foreningen er også styreleder i begge aksjeselskapene. Styreleder mottok for øvrig Oslo 
Idrettskrets hederspris for særlig fortjenestefull administrativ virksomhet for idretten i Oslo i 
2016.  
 
Ved utgangen av 2016 var det 5519 medlemmer i foreningen, med 2393 medlemmer i 
Treningshuset Turnhallen, mens 3126 medlemmer har sitt daglige tilhold i Treningshuset 
Haslehallen. En økning fra 2015 med 500 medlemmer. 
 
Styret i 2016 har en god og variert sammensetning både når det gjelder alder, erfaring og 
hovedinteresseområder. I tillegg til styret og administrasjonen er oppnevnte utvalg og 
historie- og miljøutvalg med på å sørge for forsvarlig drift av foreningen både sportslig og 
økonomisk i tråd med foreningens strategiske plan. Kontrollkomiteen følger opp det 
økonomiske. Foreldre-gruppene en viktig og stor ressurs når det gjelder arrangementer som 
skjer i regi av foreningen samt et viktig bindeledd mellom gymnaster, foreldre, trenere og 
administrasjon. 
 
Foreningen har i løpet av året hatt en meget stor utfordring i tillegg til den daglige driften med 
byggingen av ny turnhall inntil eksisterende. Hallflaten ble overtatt i september 2016, mens 
kontor, møterom, garderober og toaletter ikke var klare til årsskiftet. Når vi endelig er i mål, 
kan vi skryte av at vi har Norges beste treningsarena for turn og troppsgymnastikk. 
 
I tillegg til utbyggingen av Haslehallen har det blitt gjort store oppgraderinger og endringer i 
den gamle hallen med nytt oppsett av turnapparater som også har gitt oss en ny struktur når 
det gjelder aktivitetstilbudet. 
 
Foreningen har også i 2016 vært nasjonalt senter for Norges Gymnastikk og Turnforbund 
satsning på turn menn. Avtale med Wang Toppidrettsgymnas har også vært fulgt opp i 2016. 
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På Treningshuset Turnhallen har vi økt turntilbudet. På dagtid benyttes salene av elever fra 
Edvard Munch videregående skole som leier 40 timer i uken. 
 
Administrasjonen har fulgt opp daglig vedlikehold både av Treningshuset Turnhallen (TT) og 
Treningshuset Haslehallen (TH).  
 
Sportslig aktivitet 
2016 har vært et aktivt år med mye aktivitet og gode sportslige resultater. Ikke minst har det 
vært store endringer i det sportslige tilbudet i Haslehallen med investeringene i ny hall og nytt 
utstyr samt omlegging av aktivitetsstrukturer på alle grener. Vi har også startet opp 
TurnAkademiet, som er en ny avdeling i foreningen. 
 
Det har vært mange flotte arrangementer med nasjonale og internasjonale konkurranser i Unni 
& Haralds, NM Senior og Oslo Open samt kretskonkurranser og interne arrangementer.  
 
Også i 2016 har vi hatt kurstilbudet i turn på Treningshuset Turnhallen til barn, ungdom og 
voksne, hele 18 kurs hver uke. 
 
Juleoppvisningen gikk i år i Ekeberghallen og det ble to flott show med Olympiske leker som 
tema. En god opplevelse for alle som deltok. 
 
Barn og ungdom 
Tilslutningen til barnepartiene i Haslehallen er stor og medlemstallet har økt med 500 
medlemmer i løpet av 2016. Selv om hallkapasiteten har økt er det fremdeles ventelister på 
barnepartiene. 
 
Heltidsansatte trenere for barn og ungdom har hatt stor betydning for nivået på våre tilbud. 
Det har også gitt oss kontinuitet og god oppfølging av de ulike partiene samt mulighet til å gi 
alternative tilbud i skoleferier. 
 
På Hasle har vi ukentlig tilbud i Gymlek, Turnstige, Troppsturn, Apparatturn, Turn for 
ungdom, Akrobatikk for gutter og Tilrettelagt turnaktivitet samt en gruppe som deltar i 
Spesial Olympics.  
 
På Treningshuset Turnhallen tilbyr vi Gymlek, Turnstige og Troppsturn samt bassengkurs for 
barn. 
 
For barnepartiene er det egne opplegg og arrangementer med godkjenningsuker og 
internkonkurranser for de ulike aldersgruppene. Videre har foreningen arrangert aktivitetsuker 
og åpent hus hvor alle interesserte kan delta.  
 
Ved årets kretsturnsturnstevne i Askerhallen, arrangert av Holmen Tropp og Turn, deltok 70 
barn fra Oslo Turnforening.  
 
Høsten 2016 startet vi TurnAkademiet, et tilbud etter skoletid for gutter og jenter fra 6 til 9 år. 
Totalt 80 barn har benyttet dette tilbudet hvor de kan delta opp til tre dager pr. uke. 
 
Det vises for øvrig til egen rapport fra Barne- og ungdomsgruppen og TurnAkademiet. 
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Konkurranse turn kvinner og turn menn 
Utvikling av ny struktur ble etablert høsten 2016. Målet med endringen har vært å kunne tilby 
konkurranseturn til flere utøvere på flere nivå, slik at det gjør det mulig å drive med 
konkurranseturn på alle nivåer uansett alder.  
 
Oppgradering av utstyr i eksisterende hall og ny hall har også hatt stor betydning for å kunne 
etablere den nye strukturen og kunne trene mot målene foreningen har.  
Våre konkurranseutøvere både i turn kvinner og turn menn har levert flotte resultater og nådd 
noen av foreningens målsetninger i løpet av året. Flere av våre gymnaster har også vært 
representert i forbundets ulike landslagsgrupper og deltatt på treningssamlinger i inn – og 
utland. 
 
I løpet av året har foreningen fått på plass gode trenerteam for turn kvinner og turn menn og 
vi har flere aktive forbundsdommere både nasjonalt og internasjonalt. 
 
Vi gratulerer alle som har representert foreningen og viser til egen aktivitetsrapport fra 
Konkurransegruppen Turn. 
 
Konkurranse Troppsgymnastikk  
Troppsgruppen i Oslo Turnforening har i løpet av 2016 hatt et spennende og begivenhetsrikt 
år. Med helt ny hall som er tilpasset behovene troppsgymnastikk har i dag, har vi fått et 
komplett anlegg for troppsgymnastikk. 
 
Ny struktur samt fulltidsansatte trenere gjør at foreningen kan gi et godt variert tilbud til 
utøvere som ønsker å satse på troppsgymnastikk enten nasjonalt eller internasjonalt. Antall 
utøvere har økt. 
 
I tillegg til at våre tropper kan vise til gode resultater i NM og Nordisk mesterskap, hadde vi 
14 gymnaster med til Europeiskmesterskap hvor flere av dem var på de lagene som tok sølv 
og bronse. Det ble også medalje i nordisk mesterskap for junior. 
 
Vi gratulerer alle som har representert foreningen og viser til egen aktivitetsrapport fra 
Troppsgymnastikk. 
 
Aktivitet for voksne 
Foreningen har tilbud til trening for voksne både i Treningshuset Haslehallen (TH) og 
Treningshuset Turnhallen (TT). 
 
I Haslehallen har vi fortsatt Hjerte God-partiet som har en god sosial profil og Gym X turn for 
voksne, GymX Basistrening, og Mor & baby. 
 
På Treningshuset har vi hatt en variert timeplan med tilbud om aktivitet i sal, sykkel, 
treningsstudioapparater og i basseng. Vi har opprettholdt tilbud til senior hver dag og både 
morgen - og formiddagspartiene og ettermiddagspartiet er godt besøkt.  
 
Oslo Mix Team, Turnveteranene og to kvinnelige gymnastikkveteranene fra foreningen, 
deltok på kretsturnstevnet i Asker og Golden Age Festival i Slovenia.  
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Økonomi  
Regnskapet for foreningen for 2016 viser et overskudd på kr 1.295.042,- mot  
budsjett på kr 0,-. 
Vi nådde totalt kr 24,7 millioner i inntekter, som budsjettert. 
Medlemsinntekter endte på ca kr 18,1 millioner, ca 0,45 millioner under budsjett. Her ligger 
avviket i reduserte inntekter på Treningshuset. Mot 2015 økte medlemsinntektene med 
ca kr 1,7 millioner. 
 
Treningshuset Turnhallen endte kr 0,45 millioner under budsjett totalt for inntekter. Det var 
en nedgang på kr 0,5 millioner mot 2015 regnskapet. Årsaken til at budsjettet ikke nås skyldes 
hovedsakelig nedgang i antall nye medlemmer. Aktiviteten har vært god og vi har hatt flere 
turnpartier enn i 2015. 
 
Treningshuset Haslehallen hadde ca kr 0,2 millioner i høyere inntekter enn budsjett. Mot 
regnskap i 2015 var det hele kr 3,1 millioner bedre. Vi har økt aktiviteten i hallene med 
oppstart i ny hall i september. Etterspørselen etter turnaktivitet blant barn er fortsatt større enn 
tilbudet. 
 
Vi har fortsatt fokus på å redusere kostnader, og arbeider aktivt med å få inn eksterne 
økonomiske tilskudd, noe vi har lykkes med til bygging av ny hall, hvor vi har fått innvilget 
kr 15,2 millioner. Av dette er kr 9,2 millioner tildelt fra tippemidler, kr 4 millioner i 
anleggsstøtte fra Kulturdepartementet og kr 2 millioner i anleggsstøtte fra Oslo kommune ved 
Bymiljøetaten. 
 
Likviditeten i foreningen er veldig god. 
 
De to selskapene Oslo Turn AS og Haslehallen AS, fikk et resultat på henholdsvis minus kr 
2.317.216,- og kr 3.001.928,- før skatt. Det gir et samlet resultat for 2016 på kr 684.712,-, 
som er kr 893.988,- dårligere enn budsjett.  
 
Virksomhetene medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre 
miljø. Det har ikke vært arbeidsulykker i foreningen i 2016. Arbeidsmiljøet er godt.  
Sykefraværet er lavt. 
Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. 
 
Bemanning 
Det har i løpet av 2016 vært stabil arbeidskraft på begge våre sentre. 
Begge sentrene har en veldig godt fungerende administrasjon. På Hasle er den ytterligere 
styrket med nye medarbeidere for å være forberedt til utvidet aktivitet med den nye hallen. 
Turnakademiet har også startet opp med god dekning på de tre dagene det tilbys. 
Vi håndterer den økte aktiviteten bra med dyktige og godt skolerte instruktører. Så langt har 
dette vært suksessfylt. Samarbeidet med NGTF som nasjonalt senter for forbundets satsning 
på turn menn går forholdsvis bra. Siden vi har mange utenlandske trenere har foreningen gitt 
disse tilbud om norskopplæring.  
 
I Treningshuset har vi fått i gang mer turnaktivitet for barn, ungdom og voksne og dette vil vi 
satse videre på i 2017. Ingen nye medarbeidere er ansatt i en godt fungerende administrasjon. 
Det har vært 16 instruktører i gruppetimene og 12 turninstruktører ved siden av 
bassenginstruktør og fire personlige trenere. 
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Utsikter - veien videre 
Med ny hall på Hasle kan vi nå vise fram en treningsarena som er optimal. Vi har motorikksal 
for de yngste, vi har basishall for alle som ønsker å lære turn og troppsgymnastikk hvor egen 
mestring står i fokus og vi har topp utstyr til de som ønsker å satse på våre to 
konkurransegrener, turn og troppsgymnastikk.  
 
Med flere heltidsansatte trenere både til bredde, turn og troppsgymnastikk og en god struktur 
på våre tilbud, er vi godt rustet med tanke på det sportslige tilbud vi ønsker å gi våre 
medlemmer. 
 
Vi er godt bemannet både i administrasjonen og på trenersiden i Haslehallen, men må fortsatt 
jobbe med å få tak i kvalifiserte instruktører og trenere samt få kurset dem. Vi ønsker å 
opprettholde godt miljø mellom trenere uavhengig av hvilket nivå og aktivitet de er ansatt på. 
Vi ser også et behov for et internt kompetanseløft og ønsker å lage strategi for kompetanse-
heving av egne trenere i samarbeid med krets og forbund. 
 
Norges Gymnastikk og Turnforbund ønsker ikke å fornye sin leieavtale med foreningen og 
flytter sitt nasjonale senter for satsing på turn menn til Norges Idrettshøgskole fra høsten 
2017. Hvilken innvirkning dette har i forbindelse med vår avtale med Wang Toppidrett vil bli 
avklart i løpet av kort tid. 
 
Vi har inngått en samarbeidsavtale med Valle Hovin videregående skole som vil tilrettelegge 
undervisningen for elever som ønsker å satse på troppsgymnastikk. Tilbudet starter høsten 
2017. 
 
Når det gjelder Treningshuset Turnhallen er konkurransen stor i Oslo sentrum. Våre 
mosjonspartier for voksne på morgen – og formiddag godt besøkt, men utover ettermiddagen 
og kvelden er det god plass i anlegget. Kurstilbudene både for barn og voksne, i sal og 
basseng er også godt besøkt. Siden det er gymnastikk og turn som er foreningens primære 
aktivitet, så vil vi i løpet av året se på hvilke muligheter vi har til å øke tilbudet på turnkurs til 
ulike aldersgrupper samt vurdere om det kan være aktuelt å starte Turnakademi i våre lokaler i 
St. Olavsgate. 
 
2016 har vært et spennende år med gode sportslige resultater. Vårt mål er at den positive 
utviklingen skal fortsette ved at våre konkurranseutøvere deltar og får gode plasseringer både 
i nasjonale og internasjonale konkurranser også i 2017.  
 
Når det gjelder stevner og oppvisninger for bredde-gymnastene er målet at Oslo Turnforening 
stiller med flere deltakere enn tidligere og er representert både med barn, ungdom og voksne.  
 
Av nasjonale stevner i 2017 har vi kretsturnstevnet for barn og voksne i juni, hvor målet er å 
stille med flere deltakere enn vi hadde i 2016. Forbundets landsturnstevne arrangeres i 
Haugesund i juni. Her vil Oslo Team Mix, Turnveteranene og våre to kvinnelige 
gymnastikkveteraner delta. Det er også invitert til ung-uke, et breddetilbud til ungdom 
mellom 13 og 20 år. 
 
Det eksisterer et stort engasjement i foreningen og det er ønskelig at dette kan forgrenes inn i 
det frivillige arbeidet og dugnadsånden. Det er behov for kontinuerlig dialog mellom styret, 
administrasjon, trenere, gymnaster og foreldre. Det vil kunne gi synergi ved at alle føler seg 
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inkludert, gir trygghet gjennom åpenhet og glede i arbeidet som utføres. Dette vil igjen styrke 
fellesskapsfølelsen, som er drivkraften bak det å nå målene våre.  
 
Til daglig vil det være administrasjonen som styrer foreningen i tråd med intensjonen som 
ligger i Strategisk plan for Oslo Turnforening 2016-2020. Vi har i dag en administrasjon med 
unge godt skolerte ansatte. Det er derfor viktig at forholdene legges til rette for disse og våre 
trenere, slik at de sammen kan fungere godt i tråd med foreningens verdigrunnlag i arbeidet 
med å nå foreningens mål.  
 
Foreldreutvalgene i turn og troppsgymnastikk fungerer godt og er viktige bidragsytere når det 
gjelder samhandling mellom utøvere, trenere og administrasjon og ikke minst i forbindelse 
med egne arrangementer. Styret ønsker spesielt å takke til alle foreldre som stiller opp. 
 
Historie og miljøutvalget lider litt under at det ikke har en leder og har derfor ikke helt klart å 
følge opp de intensjonen som lå i forslaget når det ble opprettet. Med nytt anlegg på Hasle vil 
vi få på plass et klubbrom som kan være en møteplass for gamle og unge turnere, en 
møteplass hvor foreningens røtter fra gamle tider sammen med dagens behov kan hentes fram. 
Mulig at det vil også være aktuelt å se på en modernisering av Forturnerskapet og Den Höie 
Hest. 
 
Styret ønsker å takke alle utøvere, trenere, foreldre, medlemmer og administrasjonen for felles 
innsats med gode resultater i 2016. Vi vil også spesielt takke dem av våre medlemmer som 
bidrar med sin kompetanse i styrer, utvalg og komiteer samt i krets og forbund.  
 
Samtidig benytter vi anledningen til å minne om foreningens verdigrunnlag; stolthet, 
inkluderende, nyskapende, glede og ambisiøs, et verdigrunnlag som skal gjennomsyre vårt 
arbeid. 
 

 
Oslo, 14. februar 2017 
 

     
 

Ann-Mari Steinsland  
Leder 

   Marianne F. Furuseth 
Nestleder 

     
 
 

Ole B. Humborstad 
Styremedlem 

 Stein Nilsen 
Styremedlem 

 Ragnhild Aanrud 
Styremedlem 

 
 
 

    

Joachim Hallgren 
Varamedlem 

 Kristin B. Axberg 
Styremedlem 

 Kjetil Folkvord 
Styremedlem 
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Årsberetning barn ungdom 2016 
 
Administrativt har det vært to koordinatorer, Linn Agathe Staven avd. 2 småbarn og 
dagtidaktivitet og Karina Heggeli på avd. 3 barn, ungdom og voksne. 
 
Det har vært to 50 % ansatte trenere på bredde og rundt 80 timetrenere inne i perioden. 
 
Våren 2016 
Våren 2016 startet med Kick-off for alle ansatte og trenere i Haslehallen andre helgen i 
januar. Fokusområder for gymlek- og breddetrenerne var oppvarming, mottakstrening og 
teknikktrening i apparater. Mandagen etter var vi i gang med fullt hus på alle partier.  
 
Småbarn (Gymlek) 
Gymlek går suverent oppe i Motorikksalen. Tirsdag til 
lørdag er det full aktivitet med barn fra 2-5 år. Det nye vi 
startet med i 2016 er Drop-in lekedag for denne 
aldersgruppen. I vinterferien og høstferien hadde vi to dager 
med to timers fri trening med mor og far. En instruktør var 
også tilstede i sal for å påse at sikkerheten er der blant barn 
og voksne. Vi har fått mye positiv tilbakemelding på Drop-in 
lekedag og flere kom begge dagene for at barna kunne være 
høyt og lavt i salen. Vi så til og med at enkelte foreldre måtte 
prøve seg på en rulle etter at barnet hadde vist hvordan det 
skulle gjøres, så dette er noe vi vil satse på fremover. 
 
Barn og unge (Bredde) 
Turn i ferier  

Det første, store arrangementet for barn og 
ungdom var Turnskole og SALTO-uke i 
vinterferien. Nærmere 40 barn deltok i 
alderen 6 – 14 år. Det er alltid litt færre 
barn i vinterferieuken, men det var god 
stemning og en morsom uke for de som 
deltok.  
 
Turnskolen og SALTO-uken i uke 26 loset 
60 barn og unge gjennom 30 timer med 
turn og moro. Mange av gymnastene kom 

fra andre turnklubber i området og det var høyt nivå på gymnastene denne uken. Det ble en 
fin uke og stor stas at så mange nøt de første feriedagene sammen med oss her i Haslehallen.  
 
I uke 32 og 33 hadde vi også turnskole og saltouke og til sammen over 100 barn i aksjon i 
løpet av disse to ukene. Turnskole og Saltouke i høstferien ble tilbrakt i ny hall da basishallen 
ble ryddet klart til NM Senior Turn Kvinner og Menn. Det var nok de rundt 40 gymnastene 
veldig glad for, da det ble mye trampolinehopping og landinger i de fine, nye 
skumgummigropene. 



29. mars 2017  Årbok 2016 Oslo Turnforening 
 
 

Side 13 

Internkonkurranse 
I slutten av april gikk årets første internkonkurranse av 
stabelen. Hele fire puljer måtte til for å lose rundt 450 
barn og unge gjennom sin oppvisningskonkurranse. 
Teamgym-rekruttene deltok sammen med SALTO-
partiene og Turn Kvinners aspiranter deltok sammen 
med Idrettens Grunnstige, og det var stor stas for alle. 
Det ble også under internkonkurransen tatt masse flotte 
bilder til lanseringen av vår nye hjemmeside.  
 
Åpent Hus 
Åpent Hus i slutten av mai var også en stor suksess med antatt oppmøterekord begge dager. 
Over 650 barn og unge tok turen innom disse dagene. Dette er et flott arrangement hvor både 
små og store får prøvd forskjellige apparater som man ikke er i hver dag som f.eks. gropen 

som er veldig populær. Litt utrygt vær gjorde at grillene i første 
omgang ikke ble tent, til manges store forferdelse. Vi lærte at 
dårlig vær ikke er noen hindring og at det kan være lurt å finne 
frem partyteltet. Dette er også fine dager hvor man får tid til å 
prate litt med foresatte og være tilstede for de som trenger det.  
 
Kretsturnstevnet 
Kretsturnstevnet 2016 ble også i år avholdt i Asker Ishall og Oslo 
Turnforening stilte med nesten 80 gymnaster i alderen 6 – 18 år. 
Det var en herlig gjeng som marsjerte på idrettsbanen til 
korpsmusikk og i strålende solskinn. Temaet vårt for 
oppvisningen var «Aladdin» og koreografien var laget av 
hovedtrenerne. Som året før høstet Oslo Turnforening masse 
skryt for sin oppvisning! 

 
Høsten 2016 
Ny struktur og ny hall 
Den nye hallen planlagt i 2016 la grunnlaget for en ny type organisering av breddetilbudet. På 
bakgrunn av tilbakemeldinger fra aktive utøvere og foresatte i foreningen ble det jobbet hardt 
for å utvikle ny struktur på breddeavdelingen. Vi opprettet flere partier for noen av årskullene 
og opprettet et bredere, men spesifikt treningstilbud til de over 10 år. Vi endret partinavn fra 
«Idrettens Grunnstige» til «Turnstigen» og fra «SALTO» til «Troppsturn», «Apparatturn» og 
«Turnstigen». All konkurranseaktivitet ble flyttet over til konkurransegrenene og mange flere 
ble konkurransegymnaster å regne.  
 
I tillegg til utbyggingen av Haslehallen ble det gjort store oppgraderinger og endringer i 
breddesalen som etter hvert har fått navnet Basishallen. Blant de mange utbedringene var et 
eget frittståendefelt og flere dameskranker. Basishallen har blitt svært populær å bruke av 
både små og store, nye og gamle, konkurransegymnaster og breddegymnaster. Vi er svært 
stolte av Basishallen vår som nå gir mange barn og unge mulighet til å turn i lang tid 
fremover.  
 
Oppstart 
En liten utsettelse på den nye hallen gjorde at oppstart ble forskjøvet en uke og Kick-off for 
trenerne ble holdt på en dag i stedet for to. God stemning i hallen og mange flinke barn gjorde 
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den trange oppstartsuka, da vi alle fortsatt var på samme sted, til en overkommelig og god 
uke, og en ny verden åpnet seg da vi endelig kunne ta i bruk den nye hallen.  
Fire gutter fra Stabekk Turnforening begynte i Oslo Turnforening og la grunnlaget for 
foreningens første konkurranseparti for Special Olympics. Partiet administreres av 
breddekoordinator. 
 

Høstoppvisning 
Internkonkurransen i november endret navn 
til Høstoppvisning og igjen var det fire store 
puljer som måtte til for å huse alle 
publikummere. Lørdag har tidligere bare vært 
for SALTO-partier, men nå fikk vi se både 
Special Olympics, Apparatturn og Troppsturn 
samtidig. Søndag var det tre puljer for 
Turnstigen.  
 
 
 

Juleforestilling 
Søndag 4. desember holdt vi for første gang juleforestillingen utenom eget hus. Ekeberghallen 
fikk æren av å huse over 2000 Oslo Turnere med familie og venner, og med god hjelp i 
forkant fra Nordstrand Turnforening hyllet to stappfulle puljer de Olympiske Leker med OL-
ild, ekte OL-deltakere og i god OL-ånd. Vi fikk til og med besøk av Julenissen, så det viste 
seg at vi har hatt snille barn hos oss i 2016 også.  
 
Tusen takk for et flott år! 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29. mars 2017  Årbok 2016 Oslo Turnforening 
 
 

Side 15 

 
TurnAkademiet 2016 
«TurnAkademiet er en variert læringsarena med fokus på turn og gymnastikk. Vårt mål er at 

alle barn skal føle trivsel, mestring og trygghet gjennom positive mestringsopplevelser i et 

utviklende miljø».  

 
Administrator: Ingvild Vårdal Bredesen 
Hovedtrener: Åsne Danielsen 
Trenerteam: Jamie Berg, Mira Neurauter, Nicolai Meredith, Mihaela Luca, Jevgenij 
Mihlukovs 
 
Våren 2016 begynte Ingvild Bredesen 
arbeidet med å starte opp og utvikle 
TurnAkademiet- et tiltak for å få flere barn til 
å bruke hallen vår på dagtid. Tilbudet skulle 
være etter skoletid for gutter og jenter fra 6-9 
år. Høsten 2016 startet påmeldingene å rulle 
inn. Tilbudet består av henting fra utvalgte 
skoler, matservering, mulighet for å gjøre 
lekser, spille spill o.l samt 1,5 time 
turntrening. Gymnastene på TurnAkademiet 
er så heldige at de får benytte seg både av 
basishallen og konkurransehall B (den nye 
hallen). Trenerteamet er av ypperste klasse og 
består av representanter fra konkurranse-
grenene våre tropp, turn kvinner og turn 
menn i tillegg til to faste ansatte og en 
timetrener, seks trenere totalt.  Trenerteamet 
har sørget for stor gymnastisk utvikling og 
barna viste stor progresjon utover 
høstsemesteret. Gymnastene kan velge 
mellom å gå en, to eller tre dager i uken, med 
et tak på 50 barn per dag.  Mandag og tirsdag 
har det vært rundt 35 barn, mens på 
torsdagene har det vært stor pågang med 
nærmere 50 barn. I alt har vi 80 barn som går 
på TurnAkademiet.  
 
Barn fra Hasle og Teglverket blir hentet til 
fots av en av trenerne, mens barn fra 
Lilleborg, Sinsen og Refstad blir hentet med 
taxi. Utover disse skolene har vi barn fra 
ytterligere ni skoler som kommer seg hit selv. 
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Halloween  
Halloween er blitt en stor tradisjon for de 
yngre, og i den anledning gjorde vi noe ekstra 
for de som går på TurnAkademiet på selveste 
Halloween.  
 
Vi oppfordret både barn og voksne til å kle seg 
ut. Kjøkkenet og miljørommet ble pyntet og 
det ble servert kake og godteri. Både voksne 
og barn storkoste seg denne dagen. Sal-
aktiviteten bar også preg av halloweenleker og 
moro. 
 
Høstoppvisning 
På lik linje med kveldspartiene våre deltok 
TurnAkademiet på høstoppvisningen. Her 
viste de stor idrettsglede og heiet frem 
lagkameratene. De presterte godt apparatene 
de turnet i og gymnastene viste at de hadde 
god kontroll over sine rutiner.  
 
Den ene gruppen vant også prisen for beste 
lagånd. De fikk virkelig vist seg frem fra sin 
beste side.  
 
Juleoppvisning  
I år ble juleoppvisningen holdt i Ekeberg 
idrettshall. Det ble en enorm suksess. 
TurnAkademiet deltok på den første 
forestillingen med både dans og apparater. De 
var utrolig flinke og koste seg masse. Den siste 
uken rett før jul koste vi oss med juleverksted 
og pepperkakebaking før vi gikk ned i sal.  
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Årsberetning voksne 2016 
 
Suksessen med voksenpartiene fortsetter! På våren hadde vi 180 plasser for voksentrening og 
høsten 2016 rundet vi 200 plasser for voksne på turn og basistrening. Etterspørselen er stor og 
partiene har stort sett alltid vært fulltegnet.  
 
Flotte oppvisninger under Golden Age 
Golden Age Festival 2016 ble arrangert i 
Portoroz i Slovenia, 2.-7. oktober. Oslo Mix 
Team og Herreveteranene gjennomførte flotte 
oppvisninger under festivalen.  
 
På troppen til Norges Kvinnelige Gymnastikk 
Veteraner deltok to damer fra foreningen. Til 
sammen var det 18 land som deltok og Norge 
var den største delegasjonen med 415 
deltakere.  
 
Oslo Mix-team og veteranene deltok også på 
kretsturnstevnet i Asker. Her deltok også en 
tropp fra Oslo Turnforening i Gym for Life. 
 
En liten videosnutt av Oslo Mix Team ble 
også publisert av UEG (Det europeiske 
turnforbundet) på deres offisielle 
facebookside, sammen med masse flotte 
bilder! 
 
HjerteGod 
Utøverne på HjerteGod (seniorer 60+) holder 
formen oppe med treninger på mandager og 
torsdager. Med kaffepause før og etter 
trening er dette også et sosialt treffpunkt for 
gruppen. Dette er en god gjeng som jobber 
hardt på treningen og har fått en god 
progresjon i løpet av året.  I løpet av året har 
vi også fått inn noen nye medlemmer på HjerteGod, så vi har 
nesten vært fulltallige hver trening. 
 
Mor & Baby 
Mor & Baby gå veldig bra! Det er herlig å se at det er fulle klasser 
hver gang. Mødrene får trent godt, mens barna hygger seg på 
matten med sin leke og eller prøver å åle og krabbe bort og hilse 
på de andre barna.  
 
  

Oslo Mix Team og Herreveteranene etter 

byoppvisning. I alt reiste det 30 

herreveteraner fra Norge. 
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Treningshuset Turnhallen 
Treningshuset Turnhallen har i 2016 hatt et godt tilbud med opptil 18 turnkurs i uken. Vi ser 
at dette tilbudet er det større potensiale i. Senteret har god dekning på 
bassengaktivitetstilbudet og vil øke det i 2017, som med turntilbudet. Vi tilrettelegger for 
oppstart av Turnakademi også høsten 2017.  
 
Saltimene har det vært god deltakelse på, selv om medlemsmassen er gått litt ned. Vi 
markedsfører oss i sosiale medier og gjør det vi kan for å være best mulig synlige. 
Konkurransen er tøff i et marked preget av gigantiske aktører sammenlignet med vårt ene 
senter. Administrasjonen har bestått av senterleder Ingrid Dahl og resepsjons- og salgsleder 
Carolin Sachs, som begge gjør en veldig god jobb. 
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Årsberetning Konkurransegruppen Turn Kvinner og Turn Menn 2016 
 

 
 
Administrativt: koordinator Mari Eliassen. Vi har i perioden bygd opp to fulle trenerteam på 
Turn Kvinner og Turn Menn. Videre har vi knyttet til oss en mental trener og er i en prosess 
rundt å utvide støtteapparatet rundt elitegymnastene.  
 
FAU har gjort en flott innsats ved å bistå ved arrangementer, dugnader i hall og ukentlig 
vaffelsalg i resepsjon. 
 
Året 2016 har vært et suksessrikt år for Turn Kvinner og Turn Menn. Avdelingen har hatt 
stort utvikling på flere områder. Det har vært endringer i strukturen, etablering av nye og flere 
ressurspersoner. Det var 84 gymnaster på Turn Kvinner og 42 gymnaster på Turn Menn i 
2016. Vi har hatt 20 dommere som representerer Oslo Turnforening og 17 
landslagsgymnaster.  
 
Resultatmessig har utøverne våre hatt flere høydepunkter i år. Vi har utøvere som har blitt 
vinner av Nasjonal Rekruttkonkurranse, Vinner av Norgescup, Norgesmestere, 
Nordiskmestere, Nordeuropeiskmester og finale i World Cup for å nevne noen.  
 
Utvikling av ny struktur ble etablert høsten 2016. Formålet med endringen har vært å kunne 
tilby konkurranse turn til flere utøvere på flere nivå. Strukturen tar for seg en rød linje fra 
bredde til topp og gjør det mulig å drive med konkurranseturn på alle nivåer uansett alder. En 
kretslinje er første møte med konkurranseturn der man rekrutteres inn til konkurransegruppen. 
Her er det aldersbaserte grupper i alle aldere. Disse gruppene konkurrerer på krets og 
regionalt nivå. Fra kretspartiene kan man bli rekruttering inn til de nasjonale gruppene i 
rekruttalder. Den nasjonale linjen satser på et høyere nivå og konkurrerer nasjonalt og 
internasjonalt. Disse gruppene er basert på alder og nivå. På Turn Kvinner er både krets og 
nasjonale grupper fulle. På Turn Menn er det foreløpig kun en kretsgruppe i alderen 6-7 år. 
Forhåpentligvis klarer vi å bygge opp like mange guttepartier som jenter med tiden.  
 
Ressursene på Turn Kvinner og Turn Menn har blitt godt etablert i løpet av 2016. 
Administrativt ble det 100% koordinator på Turn Kvinner og Turn Menn. Det har også vært 
noen utskiftninger og nyansatte trenere. Gode faste ansatte trenerteam på de nasjonale 
gruppene, og timeansatte trenere på kretspartiene. Totalt syv faste fulltidsansatte og åtte 
timetrenere. Nytt av året er at vi fikk samarbeid med en mentaltrener, som har oppfølging 
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med både trenere og utøvere. I tillegg til at vi har hatt en fast fysioterapeut, som er i hallen en 
gang i uken for å følge opp gymnastene.  
 
Oppgradering av utstyr i eksisterende hall og etablering av ny hall har også hatt stor 
betydning for å kunne etablere den nye strukturen og kunne trene mot målene foreningen har.  
 
Turn Kvinner 
 

 
 

Turn Kvinner besto av 84 utøvere i 2016. Trenerteamet høsten 2016 besto av hovedtrener 
Antonio Egri, Stefan Sorin Bala, Agneta Ergle og Andrea Molnar. Timetrenerne på 
kretsgruppene var Mihaela Luca, Kine Olsen, Emilie Jarto, Hedda af Klinteberg Herresthal, 
Katarina N. Rønbeck, Anne Marie Menayas, Anette Lehne Johannessen og Ciprian Popescu.  
 
Landslagsutøvere: Selma Gudim Karlsen, Amalie Vike, Mira Trongmo Neurauter, Maria 
Tronrud, Sofie Skåttun og Sofie Bråten. 
 
Dommere: Anette Johannessen og Anette Nakken som forbundsdommere. Victoria Langås, 
Mira Trongmo Neurauter, Katarina N. Rønbeck, Sofie Skåttun, Karoline Odseid Bjerk, Ella 
Hegna Eggen, Mihaela Luca, Hedda af Klinteberg Herresthal, Anne Marie Menayas, Tuva 
Wolf Eikrem og Marte Barlie som kretsdommere.  
 

 
Medaljevinnere under NM senior som ble arrangert i Haslehallen 
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Turn Menn 
 

 
 

Turn Menn besto av 42 utøvere i 2016. Trenerteamet høsten 2016 besto av hovedtrener 
Valentyn Skrypin, Jevgenijs Mihlukovs og Vitalijs Solodkijs. 
 
Landslagsutøvere: Marcus Conradi, Nikolai Nilsen Rønbeck, Arian Bedzeti-Olsen, Philip 
Fleischer, Sofus Heggemsnes, Marius Wester Reistad, Theodor Roald Gadderud, Jacob 
Gudim Karlsen Joar Birkeland Amblie, Peter Nilsen Rønbeck og Magnus Nygaard-Damm. 
 
Dommere: Stig Therkelsen, Henrik August Thoresen og Jevgenijs Mihlukovs som 
internasjonale dommere, Nikolai Nilsen Rønbeck og Valentyn Skrypin som 
forbundsdommere. Marius Wester Reistad og Andreas Karoliussen Stangebye-Nielsen som 
kretsdommere.  

 
Førsteplass i lag under FIG-konkurranse 
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Konkurranser for turn kvinner og turn menn 
 

 
 
Krets og regionale konkurranser: Vi har i år deltatt på fire forskjellige krets- og regionale 
konkurranser. Den årlige kretsserien stilte Oslo Turnforening med 28 jenter og 15 gutter som 
ble avholdt over fire konkurranser i 2016.  
 
Rola Turnfest ble arrangert på våren og der 
stilte vi med åtte aspirantgutter.  
 
Ministars ble arrangert på høsten og der stilte 
vi med 12 aspirantjenter.  
 
Oslo Plaketten og Kretsmesterskapet 2016 
arrangerte vi i Haslehallen og der stilte det 61 
gutter og jenter fra Oslo Turn. Theodor 
Gadderud, Sofus Heggemsnes og Lea 
Bjelland ble kretsmestere i sine klasser.  
 
Nasjonale konkurranser: Vi har deltatt i Norgescup for Stige og Norges Cup for FIG. Det har 
blitt flere pallplasseringer. I stige har blant annet har Laurits Vambheim Hegbom vunnet en 
Norges Cup og en 3. plass. Marie Nilsen Rønbeck med en 1. plass og en 2. plass. Selma 
Gudim Karlsen med en 2. plass. Ella Hegna Eggen en 3. plass. Jentene vant også 
lagkonkurransen i Norgescup 2. I FIG Norgescupen har Oslo Turn dominert flere av 
pallplassene i både junior og seniorklassen gjennom de tre FIG Norgescupene som var i 2016. 
 
I Nasjonal rekruttkonkurranse gikk Marie Nilsen Rønbeck til topps i 11- årsklassen. Kristian 
Søderstrøm Holmen ble beste fra Oslo Turnforening med en 5. plass. Oslo Turnforening tok 
3. plass i lag både på gutte- og jentesiden.  
 
Ella Hegna Eggen ble tatt ut på kretslaget til Oslo og Akershus som vant lagkonkurransen i 
Norgesfinalen. Individuelt kom Ella på 4. plass og deltok i tre finaler.  
 
I Norgesmesterskapet for junior gikk Sofus Heggemsnes av med seieren med Theodor 
Gadderud på 2.plass. I lag ble også guttene Norgesmestere. Laget besto av Peter Nilsen 
Rønbeck, Joar Birkeland Amblie, Marius Wester Reistad, Sofus Heggemsnes, Jacob Gudim 
Karlsen og Theodor Roald Gadderud. Det ble også mange medaljer i finalen for guttene, hvor 
Theodor Gadderud tok to gull og en bronse, Peter Nilsen Rønbeck en bronse og Jacob Gudim 
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Karlsen et sølv. Jentene hadde noe varierende resultater. Beste jente var Maria Tronrud på en 
9. plass. I finalene tok Mali Neurauter en bronse i skranke og Sarah Halvorsen 4. plass i 
skranke. Laget kom på 4. plass og besto av Maria Tronrud, Sarah Halvorsen, Selma 
Halvorsen, Ella Eggen og Mali Neurauter. 
 
Norgesmesterskap for senior ble arrangert i Haslehallen. Det var åtte jenter som deltok på to 
lag som tok 2. og 3. plassen. Jentene som deltok var Sofie Skåttun, Sofie Bråten, Karoline 
Odseid Bjerk, Anette Johannessen, Mira Neurauter, Anna Worpvik, Vilde Amblie og 
Katarina Rønbeck. I finalene var det Sofie Bråten, Sofie Skåttun og Karoline Bjerk som 
deltok i henholdsvis tre, to og en finale. Det ble ikke fullklaff i finalene, men Sofie Bråten tok 
en flott bronsemedalje i skranke. På herresiden kom laget på 2. plass. Guttene som deltok var 
Marcus Conradi, Sofus Heggemsnes, Nikolai Rønbeck, Marius Wester Reistad og Andreas 
Wiik. Individuelt kom Marcus Conradi på 3. plass og Sofus Heggemsnes rett bak på 4. plass. 
Marcus ble Norgesmester i skranke og to 3. plasser. Sofus tok to sølvmedaljer og en 
bronsemedalje. 
 
Internasjonale konkurranser: I 2016 var vi representert i 
fem internasjonalekonkurranser og i World Cuper.  
I Austrian Team Open deltok Maria Tronrud, Karoline 
Bjerk, Sofie Skåttun, Mira Neurauter, Sofie Bråten, Sofus 
Heggemsnes, Theodor Gadderud, Marcus Conradi og 
Nikolai Rønbeck. 
 
I Junior Team Cup i Berlin deltok Theodor Gadderud og 
Sofus Heggemsnes.  
 
Unni og Haralds Trophy arrangerte vi i Haslehallen. Nikolai Rønbeck vant Haralds pokal for 
beste Norske gutt og Sofie Bråten Unnis pokal for beste norske jente.  
 
Nikolai Rønbeck og Marcus Conradi konkurrerte med 
landslaget i DTB-Pokal Stuttgart. 
Årets Mälarcup i Sverige deltok Marie Rønbeck, Sarah 
Halvorsen, Selma Halvorsen, Mali Neurauter, Maria 
Tronrud, Selma Gudim Karlsen, Ella Eggen, Laurits 
Vambeim Hegbom, Magnus Nygaard-Damm, Peter 
Rønbeck og Joar Amblie. Marie tok en bronsemedalje i 
frittståendefinalen. Magnus kvalifiserte seg også til 4 av 6 
finaler med et sølv og en bronse.  I juniorklassen ble Joar 
nummer 3 og Peter nummer 4 i mangekampen. Peter tok 
også et gull og to bronse. Joar fikk tre sølv. 
 
Sofie Skåttun og Sofie Bråten deltok i World Cup i Doha 
og Osijek. I Osijek tok Sofie Bråten en 6. plass i finalen i hopp. 
 
Internasjonale mesterskap: Vi har vært representert ved Nordisk mesterskap, Nordeuropeisk 
mesterskap og Europeisk mesterskap. I Nordisk mesterskap for Youth deltok Peter Rønbeck 
og Joar Amblie som ble henholdsvis nummer 8 og 7 i mangekampen. I finalene vant Peter 
sølv i bøylehest og Joar bronse i skranke. Laget tok også sølv. I junior deltok Sofus 
Heggemsnes og Theodor Gadderud. I mangekampen ble Sofus nummer 2 og Theodor 
nummer 3. Theodor ble nordisk mester i bøyle, og fikk også med seg et sølv og en bronse. 
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Sofus fikk et sølv og to bronse. I lag ble de Nordiske mestere. På seniorlaget deltok Nikolai 
Rønbeck. Laget tok sølv i lagkonkurransen. Individuelt kom Nikolai på en 10. plass og vant 
bronse i hopp! På jentesiden deltok Sofie Bråten og Sofie Skåttun på seniorlaget. Sofie Bråten 
kom på 10. plass individuelt og Sofie Skåttun på 12. plass. Sofie Skåttun deltok også i 
bomfinalen og Sofie Bråten i hopp- og skranke finalen.  
 
I Europamesterskapet var Marcus Conradi og Nikolai 
Rønbeck på seniorlaget som kom på 18. plass, Theodor 
Gadderud, Sofus Heggemsnes på juniorlaget som kom på 14. 
plass og Sofie Bråten og Sofie skåttun på seniorlaget som 
kom på 21. plass. De gjorde en flott representasjon og 
prestasjon for Norge! 
 
Nordeuropeisk Mesterskap ble avhold i Trondheim og Maria 
Tronrud, Marcus Conradi og Sofus Heggemsnes var 
representert fra Oslo Turnforening. Begge lagene ble 
Nordeuropeiske Mestere. Maria Tronrud tok også 6. plass i 
frittståendefinalen. Sofus vant tre sølv i henholdsvis mangekampen, bøyle og skranke. Marcus 
ble nummer 4 individuelt og tok to 4. plasser i finalene.  
 
Samlinger 
Årets sommersamlinger gikk til Barcelona og Molde som har begynt å bli en tradisjon.  

       Rekrutter, juniorer og seniorer i Barcelona                               Aspiranter i Molde 
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Årsberetning Troppsgymnastikk 2016 
  

 
 

Foreningens målsetninger 
Oslo Turnforening har som målsetning å være beste forening i Norge, årlige medaljevinnere i 

NM og deltakelse i Nordisk og EM. 

 

Oppsummering 
2016 har vært et spennende og begivenhetsrikt år og ikke bare sportslig! Vi har fått en helt ny 
hall som er tilpasset behovene vi har på tropp og vi har blitt et komplett treningssenter 
tilpasset alle våre aktiviteter. Vi har fått inn to nye fulltidstrener, samt en ny trener i 40% fast 
stilling. Vi har fått en ny struktur, hvor vi nå har to linjer på junior nivå, de som satser 
internasjonalt og de som satser på nasjonale konkurranser. I tillegg har vi økt med nesten 40 
konkurransegymnaster siden 2015. Vi har nådd mange overordnede målsetninger i løpet av 
året, i tillegg til mange sportslige prestasjoner som vi er svært stolte av. For første gang i Oslo 
Turnforenings troppshistorie har vi kvalifiserte et juniorlag til Nordisk mesterskap og ikke 
bare kvalifiserte ett, men to lag. Junior mikslaget tok med seg en historisk bronsemedalje 
hjem fra Nordisk i Danmark. Junior Miks ble også Norgesmestere i TeamGym. Senior 
herrelaget vårt tok med seg medalje i hvert apparat i Norgesmesterskapet i Nasjonale klasse, 
henholdsvis, gull, sølv og bronse. Vi sendte 14 gymnaster til Europeiskmesterskap hvor flere 
av dem var på de lagene som tok sølv og bronse.  
 
Utøvere 
Rekrutt: Amanda Bell, Guro Høvik Haukenes, Leona Makita, Marianne McClimans Bjerke, 
Tara N Izadi, Sarah Marie Kvidal, Nisme Elhor, Sara Bredalen Boyce, Josefine Juell Breen, 
Thea, Elisabeth Strøm, Ole Bjune-Grythe, Henrik Kolbjørnsrud, Ada Helgø, Olav Strand 
Idås, Cora Min Lishagen-Knarvik, Natalie Akporiaye og Maria Brandshaug.  
 
Junior TeamGym: Leona Munthe-Kaas, Victoria Hauger Bell, Therese Tøfte-Furu, Tale 
Lysfjord, Frida Eline Jubal-Andersen, Kirvil Vanvik, Marte Thoresen Kamperud, Tia 
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Svendsberget-Kruse, Ida Christina Nordheim, Ingunn Huseby Johnsen, Noah Vincent 
Alxander, Linus Johan Høven, Martin Michaelsen, Oliver Alexander Pedersen, Isak Eilefstad, 
Leo Lied-Endresen, Markus Johannesen, Aleksander Lionæs Ainsley, Camila Finnstun, 
Christine Nyhus, Dina Barlie, Eline Risan, Heidi Svendsberget-Kruse, Helena Elizabeth 
McClimans Bjerke, Henriette Joa Dahl, Ida Furuseth, Ingrid Waage, Julie Falch, Lea Wiggen 
Kramhøft, Mari Kristvang, Mathilde Evensen Ranum, Frøya Sørli Karlsen, Andreas Tøfte-
Furu, Jonas Kristian Slydahl, Trym Karlsen, Kasper Bergundhaugen Roppen, Magnus F. 
Kvidal, Nikolai Børresen og Paul Joachim Bratlie 
 
Junior Nasjonal Klasse: Trym Vannebo, Selma Helene Skaret Kielland, Live L Storborg, Lea 
Lauvland Longva, Ylva Bjørkaas Thedin, Robin Eide, Maja Mollberg Sandness, Emilie 
Lilleaas Holte, Mari Gaaseide, Alexandra Jacobsen, Nora Rosenvold Pentzen, Julia Nguyen 
Hegerberg, Ingrid Hvidsten Løberg, Marie Hanø, Sara Johannessen Lien, Katarina Kvarekvål 
Buljo, Lucas Gabler, Emilie Gobakken Bille og Karoline Hatlem. 
 
Senior: Marte Barlie, Nina Regine Stien, Sunniva  Homleid Haugen, Gina Kjønigsen, Tina 
Kristin Jensen, Kristine Opdal, Sigrid Ansgard, Erica Doreen Gulliksen, Madeleine 
Kristensen, Maria Holth, Mari Eliassen, Vilde Nyjordet, Tonje Grini, Vilde Flaget Hesle, 
Vilde Marie Lunde Westerheim, Esmeralda Canales, Åsne Danielsen, Runar Leirvik, Nils 
Olav Meland, Nicolai Meredith, Joachim Hallgren, Andreas Bugsett, Nicholas Jørgensen, 
Joakim Grøvdal, Mads Mai-The, Martin Fosse, Andre Andersen Haugen, Kjetil Folkvord, 
Ketil Målbakken, Mathias Frantzen, Morten Ormstrup og Tobias Bille. 
 
Trenere 
Hovedtrener: Nicolai Meredith 
Trenerteam: Aske Ammentorp, Mike Andersen, Nicholas Jørgensen, Margrete Pettersen, 
Åsne Danielsen, Christian Wiik, Joachim Hallgren, Mads Mai- The og Gunnar «Happy» 
Norbeck.   
 
Administrasjon & FAU 
Administrator: Ingvild V. Bredesen 
FAU: Gry Tøfte-Furu (leder), Runar Bell, Bjørn Roppen, Margrethe Falch, René Pedersen og 
Merethe Løberg 
 
Sesongen 2016 
 
Nasjonal konkurranse Junior og Senior, februar, Drammen 
Konkurransesesongen starte med en braksuksess- Oslo Turnforening kvalifiserte for første 
gang juniorlag til Nordisk mesterskap! Vi kvalifiserte til og med to lag; mix og junior herre. 
Guttene fikk 2. plass etter en konkurranse med litt haltende start i trampet, men en knallbra 
avslutning i frittstående og tumbling. Mix fikk en 2. plass med 0.8 poeng foran Holmen. 
Jentene fikk en fin 5. plass etter en riktig god konkurranse. 
 
Å kvalifisere to lag til Nordisk var en fantastisk start på en god juniorsesong, og en stor seier 
for klubben, gymnastene og trenere.  
 
Oslo Open, Nasjonal konkurranse Junior og Senior, mars, Haslehallen 
I den tradisjonsrike konkurransen Oslo Open stilte vi med både senior, junior og rekruttlag. 
Konkurransen var kvalifiseringskonkurranse til EM TeamGym senior og vi arrangerte også en 
individuell konkurranse for junior og senior. 
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I TeamGym konkurransen fikk Senior 
miks en veldig fin 2. plass (53.516) bak 
Holmen (55.032). Senior herre var nære 
ved å ta seieren, men ble dessverre slått 
av Holmen, kun  0,993 poeng unna 1. 
plassen. Junior jenter tok en 5. plass. 
Rekrutt 1 og 2 tok 1. og 2. plass foran 
Ski IL Turn. Rekrutt 3 tok en 4. plass. 
Det var dessverre kun Oslo og Ski som 
stilte i rekruttkonkurransen.  
 
I den individuelle konkurransen vant vår 
egen Nicolai Meredith vandrepokalen for 
minst trekk i utførelse. Jonas Slydahl og 
Magnus Kvidal tok henholdsvis. 1. og 2. plass i trampet for junior. I juniorklassen tok Jonas 
Slydahl 1. plass i tumbling. I senior tumbling tok Nicolai Meredith en 3. plass etter Odin 
Horne (Holmen) og Steffen Olsen (Drammen). I trampet tok Nicolai Meredith en 2. plass etter 
Mikkel Ellertsen (Holmen) og Runar Leirvik fikk en 3. plass. 
 
Kvalifiseringskonkurranse til NM Nasjonale klasser Junior, april, Holmen 
Konkurransen ble arrangert i Holmen og var nasjonal konkurranse for junior og senior. For 
junior var konkurransen kvalifiseringskonkurranse til NM i nasjonale klasser, hvor de 10 
beste lagene i hver klasse blir kvalifisert. Vi stilte med kun et mixlag som besto av de 
gymnastene som ikke skulle delta i Nordiskmesterskap. I tumbling endte laget på en flott 12. 
plass, kun to plasser unna kvalifisering. I trampet endte laget på 23. plass.  
 
Nordisk mesterskap for Junior, april, 
Odense, Danmark 
15 gymnaster og fire trenere dro til Danmark 
for å representere Norge og Oslo 
Turnforening i Nordisk mesterskap for 
junior i Odense. Det var mange spente 
gymnaster og for svært mange var dette 
deres første internasjonale mesterskap. 
Junior mix tok en fantastisk bronsemedalje 
og var det eneste norske laget som endte på 
pallen! En stor prestasjon for gymnastene og 
trenerne. Mixlaget fikk også nest høyeste 
karakter i frittstående i sin klasse med 
17.316. Junior gutter endte på en 6. plass etter en ikke så heldig konkurranse. Junior mix: 3. 
plass med 46.266 etter GK Motus-sato fra Sverige (1. plass, 53.250) og Flemming efterskole 
fra Danmark (2. plass, 48.250).  
 
Rola, mai, Holmen 
Under årets Rola stilte vi med 46 gymnaster og fem lag; to rekruttlag, senior dame, junior 
miks og junior dame. Alle tre lagene gjennomførte en god konkurranse.  
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Norgesmesterskap Nasjonale klasser og TeamGym Junior, mai, Haugesund 
 

 
 
NM ble i år arrangerte av Haugesund Turnforening, og 
Oslo stilte kun i TeamGym konkurransen. 17 gymnaster 
og tre trenere tok turen over til Vestlandet og vi stilte lag 
i mix, dame og herre. I dameklassen endte vi på en 8. 
plass med poeng 44.650. Det var ca. 5 poeng unna en 
pallplassering.  
 
I konkurransen for herrer tok vi flott 2. plass etter 
Holmen. Vi var ca 3 poeng unna den gjeve 
gullmedaljen, og over 1 poeng foran Drammen på 
3.plass. Mikslaget tok den gjeve gullmedaljen og ble 
Norgesmestere efter en fantastisk konkurranse. Med hele 
52.550, nesten to poeng foran 2. plassen!  
 
Norgesmesterskap Nasjonale klasser og TeamGym Senior, juni, Arendal 
I konkurransen for Nasjonale klasser fikk damelaget en fin 4.plass i frittstående, mens 
herrelaget fikk gull i frittstående. Herrelaget tok med seg medaljer hjem i alle apparatene, 
henholdsvis sølv i tumbling og bronse i trampet. Vi gratulerer Norgesmestrene. Mikslaget 
stilte kun i frittstående og det ble en tett kamp mellom Malvik og Oslo. Kun 0,1 poeng 
utgjorde forskjellen mellom 3. til 4. plassen og dessverre ble det Oslo som tok 4. plassen. 
 
I TeamGym konkurransen fikk herrelaget sølvmedalje etter Holmen. Herrelaget fikk igjen 
høyest karakter i frittstående, men dessverre var Holmen sterkere i tumbling og trampett. 
Damelaget var ikke like heldig i sin konkurranse, og tok 6.plassen i konkurransen.  
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Mixkonkurransen var svært jevn frem til siste karakter ble gitt. Oslo holdt et jevnt nivå, men 
endte akkurat utenfor pallen med en fjerde plass.  
 
Sommersamling i Arendal: 
Årets sommersamling skulle egentlig bli holdt i den nye hallen, men siden prosjektet ble 
forsinket måtte vi snu oss rundt å komme opp med en alternativ løsning. Samlingen ble lagt til 
Arendal hvor vi bodde på Hove leirsted, nede ved vannet. 51 gymnaster i alderen 11- 27 år 
hadde meldt seg på samlingen, sammen med fem trenere og fem foreldre. Gymnastene hadde 
to øker per dag, samtidig som vi hadde fokus på det sosiale utenfor hallen. Ny teknikker og 
serier ble prøvd og lært. En stor takk til trenerteamet og ikke minst foreldrene som stilte opp 
og gjorde en fantastisk jobb. Spesielt takk til Peter Hegård som kom fra Danmark og var 
trener under samlingen.  
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Europeiskmesterskap i TeamGym, oktober, 
Maribor Slovenia 
I år var det Europeiskmesterskap i Slovenia, som 
blir arrangert annen hvert år. Oslo Turn hadde 14 
gymnaster på junior og senior lagene som ble sendt 
til EM, som var det høyeste antallet fra en enkel 
klubb i Norge, noe vi er svært stolte av. Det ble en 
sølvmedalje til junior mix og en bronsemedalje til 
senior herre. Her stilte våre egne gymnaster Jonas 
Slydahl og Paul Bratlie (junior mix) og Nicolai 
Meredith og Runar Leirvik (senior herre). 
 
Nasjonal TeamGym samling, oktober, Haslehallen   
Nå som den nye hallen vår endelig sto klar, ønsket vi å invitere andre klubber i landet på en 
samling hos oss. Med over 125 gymnaster fra 12 klubber ble dette en knallstart på en god 
tradisjon.  
 
Vi inviterte også til et trenerseminar som skulle gå parallelt med samlingen som raskt ble fylt 
opp. Seminaret var to-delt trenerseminar omhandlende 1) mentaltrening og hvordan det kan 
brukes i praksis og 2) inspirasjons- og diskusjonskurs omhandlende treningsmetode, 
gymnastisk progresjon og sikring til diverse serier. En stor takk til foreldrene på tropp som 
gjorde en fantastisk dugnadsjobb. Samlingen ble en kjempesuksess og vi har fått svart gode 
tilbakemeldinger fra klubbene som deltok.  
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Julespretten, desember, Holmen 
Julespretten var en uformell konkurranse på slutten 
av en rolig sesong. Vi deltok med to rekruttlag, 
samt vårt nye parti «Nasjonale klasser». Dette var 
den første konkurranse for gymnastene som deltok, 
så det var mange spente gymnaster. Vi hadde en 
veldig fin dag, med mange fornøyde gymnaster.   
Rekrutt 1: 1. plass i trampet, 3. plass i tumbling 
Rekrutt 2: 3. plass i trampet, 2. plass i tumbling 
Junior NK: 1. plass i trampet, 1. plass i tumbling 
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Historie- og miljøutvalg 
 
2016 har vært et rolig år for Historie og Miljøutvalget. Utvalget har fremdeles ikke fått noen 
leder og etter initiativ fra daglig leder og styreleder i foreningen, har det vært et par møter i 
2016 hvor fokus har vært på utsmykking av Haslehallen. 
 
Arbeidet med justering av retningslinjer for hedersutmerkelser i foreningen som ble startet 
opp i 2015, er ikke fulgt opp. Ansvar for å følge opp medlemsoversikten med tanke på å finne 
fram til personer som har 25 og 50 års medlemskap i foreningen blir ivaretatt av 
administrasjon i samarbeid med styreleder. 
 
Miljøtiltak for utøvere blir godt ivaretatt av trenere for de ulike gruppene i samarbeid med 
administrasjonen 
 
De materielle historiske verdiene er samlet i et rom i St.Olavsgate og så langt katalogisert i et 
manuelt register. Her finner vi gjenstander, protokoller, kartotekkort, utklippsbøker, fagbøker, 
medlemsblader og bilder fra foreningens deltakelse på stevner ute og hjemme fra starten i 
1855 og fram til Turnhallen brant i 1988. Tanken er at noe av dette kan benyttes som 
utgangspunkt for utsmykking i Haslehallen. 
 
Utvalget består av Jan Olsen, Thor Christiansen, Emil C. Huster, Turid Hemer samt Ann-Mari 
Steinsland fra foreningens styre og Ann-Cecile Joa Dahl fra administrasjonen. 
 
Med den nye hallen på Hasle, hvor det er arealer som gir mulighet for å lagre samt synliggjøre 
deler av foreningens historiske materiale, håper vi på at 2017 blir et aktivt år for historie og 
miljøutvalget. 
 
Gamle tradisjoner - nye utfordringer? 
I 2016 var Herrenes Forturnerskap 160 år 
og ordenen Den Höie Hest 110 år. 
Oslo Turnforening ble stiftet i1855 og 
allerede året etter ble Forturnerskapet 
startet. Forturnerskapet hadde en viktig 
rolle i driften av foreningen i mange år 
og besto helt fram til 1993. På grunn av 
organisasjonsendringer medførte det at 
forturnerenerskapene og dame - og 
herrekomiteen ble borte og erstattet med 
nye grupper. 
 
Allerede i 1906 ble ordenen Den Höie Hest opprettet, en orden som hadde som mål å hedre 
personer for en særlig innsats for foreningen. Den Höie Hest var altså 110 år i 2016 og dette 
ble markert med å samle 70 gamle herreturnere og tillitsmenn til jubileumsfest med 
ordenspromosjon hvor flere ble hedret med utmerkelser, deretter middag og sosialt samvær. 
Et arrangement som binder foreningens røtter fra gamle tider sammen med dagens behov for 
en møteplass til sosial omgang og fest. 
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Protokoll fra årsmøtet i Oslo Turnforening 2015 
 
DATO: ONSDAG 16. MARS 2016 

Kl. 18.00 – 19.40 i kantinen, 2. etasje, St. Olavsgt. 25, Oslo. 
 
Fremmøtte:   41 personer 
Stemmeberettigede:  33 personer 
 
 
ÅPNING 
 
Styreleder i Oslo Turnforening, Ann-Mari Steinsland, ønsket velkommen til Oslo 
Turnforenings årsmøte for 2015.   
 
 
 

SAK 1  GODKJENNING AV DE STEMMEBERETTIGEDE. 
 
Det ble informert om antall fremmøtte og stemmeberettigede, henholdsvis 41 og 33 personer. 
 
VEDTAK:  
De stemmeberettigede ble godkjent.  
 
 
 
SAK 2  GODKJENNING AV INNKALLING, SAKLISTE OG 

FORRETNINGSORDEN. 
 
Det ble referert til innkalling og sakliste.  
 
VEDTAK: 
Innkalling og sakliste ble godkjent. 
 
 
 
SAK 3  VALG AV DIRIGENT, SEKRETÆR, TO TIL Å UNDERTEGNE 

PROTOKOLLEN SAMMEN MED SEKRETÆR OG TELLEKORPS. 
 
Foreningens styreleder foreslo Kristin Gilbert som dirigent. 
Hun ble valgt. 
 
Dirigenten gikk gjennom forretningsorden. 
 
Deretter ble følgende personer foreslått til oppgaver: 
Sekretær:    Ann-Cecilie Joa Dahl 
Undertegne protokollen:  Ingvild Vårdal Bredesen 
    Kine Smørdal Olsen 
Tellekorps:    Mari Eliassen 
    Karina Heggeli 
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VEDTAK: 
Følgende personer vedtas til oppgavene: 
Sekretær:   Ann-Cecilie Joa Dahl 
 
Undertegne protokollen:  Ingvild Vårdal Bredesen 
    Kine Smørdal Olsen 
 
Tellekorps:   Mari Eliassen 
    Karina Heggeli 
 
 
 
SAK 4 OSLO TURNFORENING, BERETNINGENE FOR 2015. 
Styreleder Ann-Mari Steinsland innledet med noen ord om aktiviteten i 2015 og viste så til 
styrets årsberetning for 2015. 
Deretter gikk dirigenten igjennom styrets årsberetning, og viste til gruppenes årsberetninger. 
 
Det kom en kommentar til avsnittet Barn og ungdom i styrets beretning. Det føyes til at 
Haslehallen også har aktivitet for ungdom opp til 19 år.  
 
VEDTAK: 
Styrets årsberetning for 2015 ble godkjent. 
 
 
 
SAK 5 OSLO TURNFORNING, REGNSKAP FOR 2015. 
 
Daglig leder Fredrik Schøyen gjennomgikk årsregnskap for 2015 for Oslo Turnforening. 
Årets resultat er på kr 670.509,- mot budsjett på 93.500,-. 
 
Revisjonsberetningen hadde ingen anmerkninger. Foreningen har en solid økonomi med en 
god egenkapital. Revisjonsberetningen er ren, uten forbehold og presiseringer. 
 
Revisor var tilstede, men hadde ingen ytterlige kommentarer. 
Kontrollkomiteen ved Anders Eckbo har intet å bemerke til årsregnskapet for 2015.  
 
VEDTAK:  
Årsregnskapet for 2015 på kr 670.509,- for Oslo Turnforening ble enstemmig godkjent. 
 
 
ORIENTERING. 
Etter ønske fra forsamlingen ble det deretter gitt en orientering om Oslo Turn AS og 
Haslehallen AS årsregnskap for 2015. 
 
Oslo Turn AS har hatt et godt driftsår i 2015 og gått med overskudd. 
 
Haslehallen AS er et nytt selskap og ble stiftet 28.febr. 2015. Haslehallen AS eier både 
eksisterende og ny hall som er under oppføring på Hasle. 
Det er samme styresammensetning for både Oslo Turn AS og Haslehallen AS. 
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Ved overføring av eiendommen i Eikenga 6 på Hasle fra Oslo Turn AS til Haslehallen AS, er 
bokført verdi regnskapsmessig benyttet. 
 
Det ble fremsatt ønske om konsernoversikt i årboken. 
Det er intet krav om dette regnskapsmessig, men det tas til etterretning og vil bli forsøkt gjort 
noe med til neste år.  
 
 
 
SAK 6  BEHANDLE INNKOMNE FORSLAG. 
 
6.1   Strategisk plan 2016 – 2020 for Oslo Turnforening. 
 
Styreleder ga en kort innledning om arbeidet med ny strategiplan for perioden 2016-2010 og 
de justeringen som er foretatt fra tidligere plan. Planen er noe forenklet, nye mål er skissert og 
ny organisasjonsplan er justert.  Sportslige Utvalg avvikles. Det opprettes arrangements- og 
prosjektutvalg som administrasjonen kan sette sammen ved behov, som for eksempel ved 
arrangementer. Foreldrekontakten er ivaretatt med foreldrearbeidsutvalg (FAU). 
 
Under gjennomgangen av planen, Hovedmål voksne, ble det kommentert at foreningen også 
har Kvinnelige gymnastikkveteraner og Turnveteraner som er aktive i foreningen. De er ikke 
nevnt. Det ble fremsatt et ønske om at det kommer inn et punkt om disse også. 
 
Forslag til vedtak: 
Strategisk plan 2016 – 2020 for Oslo Turnforening vedtas med følgende tilføyelse under 
Hovedmål voksne.  
Ivareta foreningens Kvinnelige Gymnastikkveteraner og Turnveteraner.  
 
VEDTAK: 
Strategisk plan 2016 – 2020 for Oslo Turnforening med endringen som nevnt overfor ble 
enstemmig vedtatt.  
 
 
6.2 Lovendring i tråd med NIFs loverendringer fra Forbundstinget i 2015. 
 
NIF har utarbeidet ny lovnorm for idrettslag. Styret fremla oversikt over de endringene som  
får virkning for Oslo Turnforenings egen. Det er i tillegg gjort enkelte språklige 
endringer/oppdateringer som er uten materiell betydning. 
 
 
Forslag til vedtak: 
NIFs lovendringer inkorporeres i foreningens lover. 
 
 
VEDTAK: 
NIFs lovendringer inkorporeres i foreningens lover ble enstemmig vedtatt. 
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6.3  Utvidelse Haslehallen – orienteringssak. 
 
Daglig leder Fredrik Schøyen orienterte om hvor vi er i prosessen og videre fremdrift. Det ble 
vist en 3-dimensjonal video på hallens utforming innvendig med kontorer og klubbrom. 
 
 
 
SAK 7 FASTSETTE KONTINGENT.   
 
Dagens medlemskontingent er kr 350,-.  
 
Forslag til vedtak for 2017: 
Medlemskontingenten økes til kr 375,- fra 2017. 
 
VEDTAK: 
Medlemskontingenten økes til kr 375,- fra 2017 ble enstemmig vedtatt. 
 
 
  
SAK 8 OSLO TURNFORENING, BUDSJETT FOR 2016.  
 
Daglig leder Fredrik Schøyen gjennomgikk foreningens budsjettforslag for 2016. 
Det legges opp til maksimal aktivitet basert på de tilgjengelige inntektene. 
Budsjett for 2016 for Oslo Turnforening har et resultat på kr 0,-. 
 
 
Forslag til vedtak: 
Budsjett for 2016 for Oslo Turnforening godkjennes med kr 0,-, som resultat. 
 
VEDTAK: 
Budsjett for 2016 for Oslo Turnforening godkjennes med kr 0,-, som resultat og ble 
enstemmig vedtatt. 
 
 
 
SAK 9  BESTEMME FORENINGENS ORGANISASJON. 
 
Styret presenterte organisasjonskartet for Oslo Turnforening.  
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Forslag til vedtak: 
Årsmøtet godkjenner styrets forslag til organisering med følgende justering;  
Historie og Miljøutvalget og aktuelle prosjektgrupper skal gjelde for både Haslehallen og 
Treningshuset Turnhallen. 
 
VEDTAK: 
Styrets forslag til organisering ble enstemmig godkjent. 
 
 
 
SAK 10  TILSETTE STATSAUTORISERT REVISOR: 
 
Firmaet BDO engasjeres som revisor for Oslo Turnforening for neste periode. Styret får 
fullmakt til å fastsette honorar. 
 
 
Forslag til vedtak: 
Statsautorisert revisor BDO engasjeres for neste periode og styret får fullmakt til å fastsette 
honorar. 
 
 

Årsmøte 

Styret 

Daglig leder 

Treningshuset 
Turnhallen 

   Treningshuset 
Haslehallen 

 

 

Historie- og 
miljøutvalget 

Arrangements- og 
prosjektutvalg 
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VEDTAK: 
Statsautorisert revisor BDO engasjeres for neste periode og styret får fullmakt til å fastsette 
honorar. 
 
 
 
SAK 11 VALG. 
Valgkomiteens leder Harald Jørgensen orienterte om valgkomiteens innstilling. 
 
Sammensetning av styret før valget: 
Leder   Ann-Mari Steinsland      
Nestleder   Marianne Frisvold Furuseth    
Styremedlem  Ole B. Humborstad     
Styremedlem  Kjetil Folkvord      
Styremedlem  Ragnhild R. Aanrud       
Styremedlem  Stein Nilsen        
Styremedlem  Mari Eliassen       
Varamedlem  Joachim Hallgren     
 
 
Forslag til nytt styre:  
Leder   Ann-Mari Steinsland    (på valg for 2 år) 
Nestleder  Marianne Frisvold Furuseth   (ikke på valg) 
Styremedlem  Ole B. Humborstad    (ikke på valg) 
Styremedlem  Kjetil Folkvord    (på valg for 2 år) 
Styremedlem  Stein Nilsen     (ikke på valg) 
Styremedlem  Ragnhild R. Aanrud    (på valg for 2 år) 
Styremedlem  Kristin Bjerkli Axberg   (ikke på valg) 
Varamedlem  Joachim Hallgren    (på valg for 1 år) 
    
Det kom ingen benkeforslag mot Ann-Mari Steinsland som leder og hun ble valgt med 
akklamasjon. 
 
Det kom ingen benkeforslag mot Kjetil Folkvord og Ragnhild R. Aanrud som 
styremedlemmer. Begge ble valgt med akklamasjon.  
 
Det kom ingen benkeforslag mot Joachim Hallgren som varamedlem og han ble valgt med 
akklamasjon.  
 
Det nye styret i Oslo Turnforening: 
Leder   Ann-Mari Steinsland 
Nestleder   Marianne Frisvold Furuseth   
Styremedlem  Ole B. Humborstad     
Styremedlem  Kjetil Folkvord 
Styremedlem  Stein Nilsen 
Styremedlem  Kristin Bjerkli Axberg    
Styremedlem  Ragnhild R. Aanrud    
Varamedlem   Joachim Hallgren 
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SAK 12 VALG AV NY KONTROLLKOMITÉ. 
Harald Jørgensen orienterte om valgkomiteens innstilling. 
 
Kontrollkomiteen har bestått av: 
Medlem  Anna Trillo       
Medlem  Anders Eckbo        
Varamedlem  Lars Skar       
Varamedlem  Gerd Hilde Kvalheim                             
     
 
Forslag til ny kontrollkomité: 
Medlem  Anna Trillo      (på valg for 2 år) 
Medlem  Anders Eckbo       (ikke på valg) 
Varamedlem  Lars Skar      (på valg for 2 år) 
Varamedlem  Gerd Hilde Kvalheim                            (ikke på valg) 
 
 
 
VEDTAK: 
Kontrollkomiteens medlemmer ble valgt hver for seg enstemmig med akklamasjon. De 
konstituerer seg selv. 
 
Den nye kontrollkomiteens medlemmer: 
Medlem  Anna Trillo       
Medlem  Anders Eckbo        
Varamedlem  Lars Skar       
Varamedlem  Gerd Hilde Kvalheim        
                   
 
   
SAK 13 VALG TIL DE ORGANISASJONSLEDD FORENINGEN ER 

TILSLUTTET. 
 
Forslag til vedtak: 
Årsmøtet gir styret fullmakt til å velge/oppnevne representanter til årsmøter/ting eller andre 
møter der foreningen skal være representert. 
 
VEDTAK: 
Forslaget ble enstemmig vedtatt. 
 
SAK 14 VALG AV NY VALGKOMITÉ TIL OSLO TURNFORENING. 
Styreleder Ann-Mari Steinsland innledet denne saken. 
 
Valgkomiteen har bestått av: 
Leder  Harald Jørgensen   
Medlem  Elisabeth Ruud   
Medlem  Hein Gulbrandsen   
Varamedlem  Elisabeth Amundsen Sand   
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Forslag til ny valgkomité: 
Leder  Harald Jørgensen   (ikke på valg)  = 
Medlem  Elisabeth S. Ruud   (ikke på valg) 
Medlem  Hein Guldbrandsen   (på valg for 2 år) 
Varamedlem  Elisabeth Amundsen Sand  (på valg for 1 år) 
 
 
VEDTAK: 
Ny valgkomité ble enstemmig valgt hver for seg og med akklamasjon.  
 
Den nye valgkomiteen består av følgende medlemmer: 
Leder  Harald Jørgensen   
Medlem  Elisabeth Ruud   
Medlem  Hein Gulbrandsen   
Varamedlem  Elisabeth Amundsen Sand   
 
 
 
SAK 15  UTDELING AV ÆRESBEVISNINGER. 
 
Fire medlemmer fikk velfortjent diplom for 25 års sammenhengende medlemskap, Bodil 
Schmidt, Anne-Lise Hafsten, Britt Lao og Randi Lehne. 
  
Marianne Frisvold Furuseth ble tildelt foreningens hederstegn i sølv for tillitsvalgte.  
 
Odd Eide ble tildelt foreningens hederstegn i gull for tillitsvalgte.   
 
Det ble informert om hederstegn i sølv for aktive til Sofie Bråten og Marcus Conradi. De 
hadde dessverre ikke anledning til å stille, men vil få sine hederstegn ved en senere anledning. 
 
 
 
SAK 16 AVSLUTNING 
Kristin Gilbert ble takket for dirigentjobben med en blomsterbukett. 
 
Dirigent takket alle for fremmøte. Møtet ble hevet kl. 19.40. 
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Oslo Turnforening - Årsregnskap 2016 
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Oslo Turnforening - Revisors beretning 
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Oslo Turn AS - Styrets beretning for 2016 
 
Selskapets virksomhetsområder er drift og utleie av fast eiendom med lokalisering i Oslo. 
Selskapet eier bygningen i St. Olavs gate 25. Alt areal var utleid. 
 
Årets resultat viser et overskudd etter skatt på kr 2.336.315,-. 
 
Selskapets drift og økonomi er omtrent som forventet sammenlignet med budsjett.  
Forøvrig har det ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsårets utløp som er av betydning 
ved bedømmelse av regnskapet. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved 
utarbeidelsen av regnskapet.  
 
Det er ingen ansatte i Oslo Turn AS.  
Det er ikke foretatt ombygninger av utleielokalene i St. Olavs gate 25 i driftsåret. 
 
Virksomheten medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre 
miljø.  
 
Styret foreslår at årets resultat på kr 2.336.315,- legges til annen egenkapital. 
 
 
 

Oslo, 14.februar 2017. 
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Oslo Turn AS - Årsregnskap 2016 
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Oslo Turn AS - Revisors beretning 
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Haslehallen AS – Styrets beretning for 2016 
 
Selskapets virksomhetsområder er drift og utleie av fast eiendom med lokalisering i Oslo. 
Selskapet eier bygningen i Eikenga 6. Alt areal er utleid. 
 
Årets resultat viser et underskudd etter skatt på kr 1.736.670,-. 
 
Selskapets drift og økonomi er omtrent som forventet sammenlignet med budsjett. 
Selskapet har bygget ny turnhall tilliggende eksisterende bygg i Eikenga 6. Hallflaten ble 
overtatt medio september, mens kontorer, garderober, klubbrom og møterom ikke ble 
ferdigstilt etter planen og var ikke helt klare til overtakelse ved årets slutt. 
 
Forøvrig har det ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsårets utløp som er av betydning 
ved bedømmelse av regnskapet. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved 
utarbeidelsen av regnskapet.  
 
Det er ingen ansatte i Haslehallen AS.  
Det er ikke foretatt ombygninger av eksisterende utleielokaler. 
 
Virksomheten medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre 
miljø.  
 
Styret foreslår at årets underskudd på kr 1.736.670,- føres mot annen egenkapital. 
 
 

Oslo, 14.februar 2017. 
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Haslehallen AS – Årsregnskap 2016 
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Haslehallen AS – Revisors beretning 
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Rapport fra Kontrollkomiteen for 2016 
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Saksliste 6 - 16 
 
Sak 6  Innkomne forslag 
 
6.1  Utvidelse Haslehallen – orienteringssak. Presenteres i møtet.  
 
6.2 Øke tilbudet av turn- og gymnastikkaktiviteter på Treningshuset Turnhallen – 

orienteringssak. Presenteres i møtet. 
 
 
Forslag til vedtak: 
 
6.1 Saken tas til orientering. 
 
6.2 Saken tas til orientering. 
 
 
 
Sak 7  Fastsette kontingent  
 
Det foreslås at kontingenten for 2018 opprettholdes med kr 375,-. 
 
Forslag til vedtak: 
Medlemskontingenten opprettholdes med kr 375,- for 2018. 
 
 
 
Sak 8  Oslo Turnforenings budsjett for 2017 
 
Styret presenterer budsjett for 2017 for Oslo Turnforening – se side 79. 
 
Forslag til vedtak: 
Årsmøtet vedtar Oslo Turnforenings budsjett for 2017. 
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Sak 9  Bestemme foreningens organisasjon  
 

 
 
 
Sak 10  Tilsette statsautorisert revisor 
 
Forslag til vedtak: 
Firmaet BDO engasjeres som revisor for Oslo Turnforening, Oslo Turn AS og Haslehallen 
AS for neste periode. Styret får fullmakt til å fastsette honorar. 
 
 
Sak 11  Valg av nytt styre 
     
Sammensetning av styret i Oslo Turnforening før valget: 
Leder   Ann-Mari Steinsland     (ikke på valg) 
Nestleder    Marianne Frisvold Furuseth   (på valg for 2 år) 
Styremedlem  Ole B. Humborstad    (på valg for 2 år)   
Styremedlem  Kjetil Folkvord     (ikke på valg) 
Styremedlem  Ragnhild Aanrud    (ikke på valg) 
Styremedlem  Stein Nilsen      (på valg for 2 år) 
Styremedlem  Kristin B. Axberg    (på valg for 2 år) 
Varamedlem   Joachim Hallgren    (på valg for 1 år) 
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Forslag til nytt styre: 
Leder   Ann-Mari Steinsland     (ikke på valg) 
Nestleder   Marianne Frisvold Furuseth   (på valg for 2 år) 
Styremedlem  Joachim Hallgren    (på valg for 2 år)   
Styremedlem  Kjetil Folkvord     (ikke på valg) 
Styremedlem  Ragnhild Aanrud      (ikke på valg) 
Styremedlem  Stein Nilsen       (på valg for 2 år) 
Styremedlem  Kristin B. Axberg    (på valg for 2 år) 
Varamedlem  Rune Carlsen     (på valg for 1 år) 
 
Forslag til vedtak: 
Nytt styre for Oslo Turnforening vedtas. 
 
 
Sak 12  Valg av kontrollkomité 
 
Kontrollkomiteens medlemmer skal velges for 2 år av gangen. 
 
Kontrollkomité: 
Medlem  Anna Trillo     (ikke på valg) 
Medlem  Anders Eckbo      (på valg for 2 år) 
Varamedlem  Lars Skar     (ikke på valg) 
Varamedlem  Gerd Hilde Kvalheim                          (på valg for 2 år)  
 
Forslag til ny kontrollkomité: 
Medlem  Anna Trillo      (ikke på valg) 
Medlem  Anders Eckbo      (på valg for 2 år) 
Varamedlem  Lars Skar     (ikke på valg) 
Varamedlem  Mai-Karin Midttun    (på valg for 2 år) 
 
Forslag til vedtak: 
Ny kontrollkomité for Oslo Turnforening vedtas. 
 
 
Sak 13  Valg til de organisasjonsledd foreningen er tilsluttet 
 
Forslag til vedtak: 
Årsmøtet gir styret fullmakt til å velge/oppnevne representanter til årsmøter/ting eller andre 
møter der foreningen skal være representert. 
 
 
Sak 14  Valg av ny valgkomité 
 
Valgkomiteens styre har bestått av: 
Leder  Harald Jørgensen      
Medlem  Elisabeth Ruud     
Medlem  Hein Gulbrandsen    
Varamedlem  Elisabeth Amundsen Sand   
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Forslag til ny valgkomité: 
Leder  Harald Jørgensen  på valg for 2 år  
Medlem  Elisabeth Ruud  på valg for 2 år  
Medlem  Hein Gulbrandsen  på valg for 1 år 
Varamedlem  Nina-Marie Nygaard  på valg for 1 år 
 
 
Sak 15  Utdeling av æresbevisninger 
 
 
Sak 16  Avslutning 
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Oslo Turnforenings Budsjett 2017 
 

  
Regnskap 

2016
Budsjett  

2016 
Budsjett 

2017

 
DRIFTSINNTEKTER  
Salgsinntekter  
Diverse salgsinntekter 707 860 505 000 431 000
Diverse Sponsorinntekter 30 000 40 000
Sum Salgsinntekter 707 860 535 000 471 000

  
Medlemsinntekter   
Medlemskontingenter 1 639 161 1 760 000 1 737 000
Treningsavgifter 16 422 690 16 300 000 20 830 000
Sum medlemsinntekter 18 061 851 18 060 000 22 567 000

  
Stevne- og aktivitetsinntekter   
Stevneinntekter (inkl. egenandeler) 2 023 344 2 183 000 2 545 000
Reklame og annonseinntekter   
Dugnadsinntekter div.   
Bingo/lotteri ol.   170 278 150 000 185 000
Sum stevne- og aktivitetsinntekter 2 193 622 2 333 000 2 730 000

  
Offentlige tilskudd   
Tilskudd - diverse 2 264 264 2 320 000 2 610 000
Tilskudd - øremerkede 1 438 836 1 000 000 920 000
Sum offentlige tilskudd 3 703 100 3 320 000 3 530 000

  
Andre driftsinntekter   
Fremleie av treningslokaler   
Diverse inntekter 30 827 370 000 0
Sum andre driftsinntekter 30 827 370 000 0

  
SUM DRIFTSINNTEKTER 24 697 260 24 618 000 29 298 000
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Regnskap 

2016
Budsjett  

2016 
Budsjett 

2017
   
Salgsutgifter   
Varer for videresalg 165 423 240 000 55 000

  
Egne stevner og arrangementer   
Startkontingenter 472 147 428 000 446 000
Stevneutgifter 441 510 70 000 1 288 000
Landslaget 50 000 0
Sum egne stevner og arrangementer 913 657 548 000 1 734 000

  
Idrettsmateriell   
Idrettsmateriell 434 482 140 000 260 000

  
Utgifter til inntektsbringende tiltak   
Kurs, møter - idrettsaktiviteter 158 609 245 000 160 000
Andre vare- og arr.kostnader 4 615 0 0
Sum utgifter til inntektsbringende tiltak 163 224 245 000 160 000

 
Personalutgifter  
Lønn til ansatte 10 653 251 11 455 000 13 964 000
Feriepenger 1 503 667 1 310 000 1 676 000
Pensjonskostnader 435 613 270 000 270 000
Arbeidsgiveravgift  2 070 784 1 922 000 2 205 000
Refusjon sykepenger/Fødselspenger -38 818 0 0
Yrkesskadeforsikring/ 10 223 45 000 40 000
Andre personalkostnader/refusjoner 238 939 68 000 168 000
Sum personalutgifter 14 873 659 15 070 000 18 323 000

 
Kostnader - lokaler / utstyr  
Avskrivninger 1 070 109 1 800 000 1 520 000
Leie av kontorlokaler 322 264 323 000 654 000
Leie av treningslokaler 2 414 500 2 275 000 3 471 000
Strøm 962 742 650 000 950 000
Renhold 1 580 600 1 460 000 1 905 000
Felleskostnader - St. Olavsgate 1 714 280 2 022 000 2 044 000
Sum kostnader lokaler 8 064 495 8 530 000 10 544 000

 
Vedlikehold / inventar  
Vedlikehold inventar/utstyr 105 572 155 000 164 000
Inventar 86 707 164 000 120 000
Sum vedlikehold / inventar 192 279 319 000 284 000

 
Revisjonshonorar 180 204 140 000 140 000
Økonomisk og juridisk bistand 721 286 750 000 850 000
IT-kostnader 524 147 960 000 685 000
Instruktørkostnader - selvstendig 892 806 922 000 924 000
Sum fremmede tjenester 2 318 443 2 772 000 2 599 000

 
Kontorkostnader, trykksaker, o.l  
Kontorrekvisita 86 004 60 000 60 000
Møter, kurs, oppdatering o.l. 145 065 160 000 185 000
Andre kontorkostnader 40 613 20 000 28 000
Sum kontorkostnader, trykksaker, o.l 271 682 240 000 273 000

 
Telefon og porto  
Telefon 127 762 98 000 96 000
Porto 18 777 25 000 25 000
Sum telefon og porto 146 539 123 000 121 000
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Regnskap 

2016
Budsjett  

2016 
Budsjett 

2017
 

Reisekostnader   
Bilgodtgjørelse 41 858 95 000 54 000
Reisekostnader ikke oppg.pl 1 750 626 1 432 000 1 690 000
Sum reisekostnader 1 792 484 1 527 000 1 744 000

 
Reklame og markedsføring  
Markedsføring / medlemsinformasjon 515 892 510 000 412 000

 
Kontingenter, representasjon og gaver   
Kretskontingenter OAGTK 652 080 710 000 652 000
Representasjon 12 854 90 000 15 000
Gaver 42 646 0 40 000
Sum kontingenter, representasjon og 
gaver 707 580 800 000 707 000

 
Forsikringer  
Forsikringspremier 8 438 0 0

  
Andre driftskostnader  
Diverse kostnader 215 460 139 000 125 000
Tap på fordringer 4 280 5 000 5 000
Stipend 124 950 300 000 400 000
Sum andre driftskostnader 344 690 444 000 530 000

  
SUM DRIFTSKOSTNADER 30 912 967 31 508 000 37 746 000

 
DRIFTSUNDERSKUDD -6 215 707 -6 890 000 -8 448 000

 
FINANSINNTEKTER OG   
Renter av bankinnskudd/andre renteinntekter 12 104 50 000 35 000
Renter av lån til Oslo Turn AS 2 329 194 4 450 000 2 340 000
Festeavgift Oslo Turn AS 5 172 000 2 400 000 5 172 000
Sum finansinntekter 7 513 298 6 900 000 7 547 000

 
Renter og bankprov. 2 549 10 000 10 000
Sum Andre finanskostnader 2 549 10 000 10 000

 
SUM NETTO FINANSPOSTER 7 510 749 6 890 000 7 537 000

 
ÅRSRESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE 
POSTER 1 295 042 0 -911 000

  
Ekstraordinær inntekt  

 
ÅRSRESULTAT OVERSKUDD 1 295 042 0 0
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Lov for Oslo Turnforening 
 

Stiftet 1855 – lov sist revidert mot NIF lovnorm pr oktober 2015 
 
§ 1 Formål 
(1) Foreningens formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og 
paralympiske komité (NIF). 
(2) Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig 
aktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet. 
 
§ 2 Organisasjon 
(1) Foreningen er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer.1 
(2) Foreningen er medlem av Norges Gymnastikk og Turnforbund gjennom Oslo og 
Akershus gymnastikk- og turnkrets.2 
(3) Foreningen er medlem av NIF gjennom Oslo idrettskrets, hører hjemme i Oslo 
kommune, og er medlem av Idrettens samarbeidsutvalg (ISU) bydelen Grünerløkka. 3 
(4) Foreningen skal følge NIFs og tilsluttede organisasjonsledds regelverk og vedtak. NIFs 
lov gjelder for foreningen uavhengig av hva som måtte stå i idrettslagets egen lov. 
 
§ 3 Medlemmer 
(1) Alle som aksepterer idrettslagets og overordnede organisasjons-ledds regelverk og vedtak 

kan bli tatt opp som medlem. En søker kan ikke tas opp som medlem uten å ha gjort opp 
de økonomiske forpliktelsene til foreningen og andre organisasjonsledd i NIF. 

(2) Medlemskap kan nektes i særlige tilfeller. Idrettslagets avgjørelse kan påklages til 
idrettskretsen. Klagefristen er tre uker etter at vedtaket er mottatt. Idrettskretsens avgjørelse 
kan påklages til Idrettsstyret innen tre uker etter at rekommandert melding er mottatt. 
(3) Medlemskap i foreningen er først gyldig og regnes fra den dag første kontingent er betalt. 
(4) Medlemmet plikter å overholde NIFs, tilsluttede organisasjonsledds og idrettslagets 
regelverk og vedtak. 
(5) Utmelding skal skje skriftlig og får virkning når den er mottatt. 
(6) Foreningen kan frata medlemskap fra medlem som etter purring ikke betaler fastsatt 
medlemskontingent. Medlem som skylder kontingent for to år taper automatisk sitt 
medlemskap i foreningen og skal strykes fra lagets medlemsliste. Medlem som har tapt sitt 
medlemskap kan ikke tas opp igjen før skyldig kontingent er betalt. 
(7) Foreningen skal føre medlemslister.  
(8) Foreningen plikter å føre elektroniske medlemslister i idrettens nasjonale 
medlemsregister i tråd med forskrift gitt av Idrettsstyret.4 
 
 

                                                 
1 Personlige medlemmer betyr at foreningen ikke kan operere med andre typer medlemskap, som for eksempel 
familiemedlemskap og firmamedlemskap. At det innføres familiekontingent er å anse som en rabattordning, og 
har ikke noe med selve medlemskapet å gjøre. Medlemmer må følgelig registreres enkeltvis.  
2 Foreningen må være medlem i de(t) særforbund som lagets idrettsgrener omfatter, med mindre laget 
utelukkende driver mosjonsidrett som ikke tilrettelegges av et særforbund i NIF, jf. NIFs lov § 10-1.Dette skal 
fremkomme av idrettslagets organisasjonsplan. Det er årsmøtet i foreningen som vedtar hvilke idretter 
foreningen skal organisere, og vedtar innmelding/utmelding i de(t) aktuelle særforbund.  
3 Idrettslag kan bare være medlem av ett idrettsråd. Hvis et idrettslags naturlige område strekker seg over mer 
enn én kommune, avgjør idrettslagets årsmøte ved lovendringsvedtak hvilket idrettsråd det tilhører. 
4 Bestemmelsen trer først i kraft når Idrettsstyret bestemmer det. Idrettslaget kan innføre forskjellige 
kontingentkategorier (f.eks. for familier, pensjonister, studenter). Kontingenten må være på minst kr 100 per 
medlem. Årsmøtet kan vedta at æresmedlemmer skal være fritatt for betaling av kontingent. 
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§ 4 Medlemskontingent og avgifter 
Medlemskontingenten fastsettes av årsmøtet. Andre avgifter/egenandeler kan kreves for 
deltakelse i idrettslagets aktivitetstilbud. 
 
§ 5 Kjønnsfordeling 
(1) Ved valg/oppnevning av representanter til årsmøte/ting, samt medlemmer til styre, råd og 
utvalg mv. i foreningen skal det velges personer fra begge kjønn. 
(2) Sammensetningen skal være forholdsmessig i forhold til kjønnsfordelingen i 
medlemsmassen, dog slik at det skal være minst to representanter fra hvert kjønn der det 
velges eller oppnevnes mer enn tre personer. Der det velges eller oppnevnes tre personer 
eller færre skal begge kjønn være representert. Ansattes representant teller ikke med ved 
beregningen av kjønnsfordelingen.  
(3) Idrettskretsen kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne 
bestemmelsen. 
(4) Idrettsstyret kan gi forskrift om nærmere vilkår for dispensasjon og konsekvensene av 
manglende oppfyllelse av bestemmelsen.5  
 
§ 6 Generelle regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett m.v. 
(1) For å ha stemmerett og være valgbar må man være fylt 15 år, vært medlem av foreningen 
i minst én måned og ha oppfylt medlemsforpliktelsene6. Ingen kan møte eller avgi stemme 
ved fullmakt.  
(2) En arbeidstaker i et idrettslag har ikke stemmerett på idrettslagets ordinære eller 
ekstraordinære årsmøte. Dette gjelder ikke for spiller/utøver med kontrakt og medlemskap i 
laget.  
(3) En person kan ikke samtidig inneha mer enn ett av følgende verv i idrettslaget: medlem 
av styre, valgkomité, kontrollkomité, lovutvalg, revisor.  
(4) En person kan ikke ha tillitsverv knyttet til samme idrett i flere idrettslag som deltar i 
samme konkurranse.  
(5) Engasjert revisor har talerett på ordinært og ekstraordinært årsmøte i saker som ligger 
innenfor sitt arbeidsområde.  
(6) Representant fra overordnet organisasjonsledd har talerett på ordinært og ekstraordinært 
årsmøte i idrettslaget. 
(7) Med forslagsrett menes retten for medlem til å fremme forslag til idrettslagets årsmøte og 
til å fremme forslag under årsmøtet. 
 
§ 7 Valgbarhet og representasjonsrett for arbeidstaker og oppdragstaker 
(1) En arbeidstaker i foreningen er ikke valgbar til verv i laget eller overordnede 
organisasjonsledd. Tillitsvalgt som får ansettelse i foreningen plikter å fratre tillitsvervet, og 
gjeninntrer når ansettelsesforholdet opphører.  
(2) En arbeidstaker i foreningen kan ikke velges eller oppnevnes som representant til 
årsmøte/ting eller møte i overordnede organisasjonsledd. Det kan heller ikke velges eller 
oppnevnes representant som er arbeidstaker i det organisasjonsledd representasjonen skjer.   
(3) Bestemmelsen får tilsvarende anvendelse på et medlem som har oppdragsavtale som kan 
sammenlignes med et ansettelsesforhold.  
(4) Bestemmelsen gjelder ikke for arbeidstaker som er spiller/utøver med kontrakt og 
medlemskap i idrettslaget, og er ikke til hinder for at idrettslaget gir de ansatte rett til å 
utpeke ansattrepresentant(er) til idrettslagets styre. 

                                                 
5 Se forskrift til NIFs lov § 2-4. Årsmøtet kan også beslutte å gi talerett til andre personer.  
6 For eksempel skyldig kontingent.  
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(6) Idrettskretsen kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne 
bestemmelsen. Det skal så langt det er mulig søkes om dispensasjon i forkant. Det kan bare 
gis dispensasjon for én valgperiode/oppnevning av gangen. 
 
§ 8 Valgbarhet og representasjonsrett for andre personer med tilknytning til 
idrettslaget  
(1) En person som har en avtale med foreningen som gir vedkommende en økonomisk 
interesse i driften av foreningen er ikke valgbar til verv innen foreningen eller overordnet 
ledd. Det samme gjelder styremedlem, ansatt i eller aksjonær med vesentlig innflytelse i en 
juridisk person med økonomiske interesse i driften av idrettslaget. Begrensningen gjelder 
ikke for styremedlem oppnevnt av idrettslaget. Tillitsvalgt som får en slik avtale, styreverv, 
ansettelse eller eierandel, plikter å fratre tillitsvervet, og gjeninntrer når forholdet opphører.  
(2) Person som i henhold til første ledd ikke er valgbar, kan heller ikke velges eller 
oppnevnes som representant til årsmøte/ting eller møte i overordnede organisasjonsledd. Det 
kan heller ikke velges eller oppnevnes representant med tilsvarende tilknytning til det 
organisasjonsledd representasjonen skjer. 
(3) En person som er valgt eller oppnevnt i strid med bestemmelsen anses som ikke valgt 
eller oppnevnt. 
(4) Idrettskretsen kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne 
bestemmelsen. Det skal så langt det er mulig søkes om dispensasjon i forkant.  Det kan bare 
gis dispensasjon for én valgperiode/oppnevning av gangen.7 
 
§ 9 Inhabilitet 

(1) En tillitsvalgt, oppnevnt representant eller ansatt i foreningen er inhabil til å tilrettelegge 
grunnlaget for en avgjørelse eller til å treffe avgjørelse:  
a) når vedkommende selv er part i saken  
b) når vedkommende er i slekt eller svogerskap med en part i opp- eller nedstigende linje 
eller i sidelinje så nær som søsken  
c) når vedkommende er eller har vært gift med eller er forlovet eller samboer med en part  
d) når vedkommende leder eller har ledende stilling i, eller er medlem av styret i et 
organisasjonsledd eller annen juridisk person som er part i saken.  
(2) Likeså er vedkommende inhabil når andre særegne forhold foreligger som er egnet til å 
svekke tilliten til vedkommendes upartiskhet; blant annet skal det legges vekt på om 
avgjørelsen i saken kan innebære særlig fordel, tap eller ulempe for vedkommende selv eller 
noen som vedkommende har nær personlig tilknytning til. Det skal også legges vekt på om 
inhabilitetsinnsigelse er reist av en part.     
(3) Er en overordnet inhabil, kan avgjørelse i saken heller ikke treffes av direkte underordnet 
i idrettslaget. 
(4) Inhabilitetsreglene får ikke anvendelse dersom det er åpenbart at den tillitsvalgte, 
oppnevnte representanten eller ansattes tilknytning til saken eller partene ikke vil kunne 
påvirke vedkommendes standpunkt og idrettslige interesser ikke tilsier at vedkommende 
viker sete.  
(5) Med part menes i denne bestemmelsen person, herunder juridisk person som en 
avgjørelse retter seg mot eller som saken ellers direkte gjelder.  
(6) I styrer, komiteer og utvalg treffes avgjørelsen av organet selv, uten at vedkommende 
medlem deltar. Dersom det i en og samme sak oppstår spørsmål om inhabilitet for flere 
medlemmer, kan ingen av dem delta ved avgjørelsen av sin egen eller et annet medlems 
habilitet, med mindre organet ellers ikke ville være vedtaksført i spørsmålet. I sistnevnte 

                                                 
7 Se forskrift til NIFs lov § 2-7. 
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tilfelle skal alle møtende medlemmer delta. Medlemmet skal i god tid si fra om forhold som 
gjør eller kan gjøre vedkommende inhabil. Før spørsmålet avgjøres, bør varamedlem eller 
annen stedfortreder innkalles til å møte og delta ved avgjørelsen dersom det kan gjøres uten 
vesentlig tidsspille eller kostnad. 
(7) I øvrige tilfeller avgjør vedkommende selv om vedkommende er inhabil. Dersom en part 
krever det og det kan gjøres uten vesentlig tidsspille, eller vedkommende ellers finner grunn 
til det, skal vedkommende selv forelegge spørsmålet for sin nærmeste overordnete til 
avgjørelse. 
(8) Bestemmelsen gjelder ikke på årsmøtet i idrettslaget. 
 

§ 10 Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll  
(1) Når ikke annet er bestemt, er styrer, komiteer og utvalg i foreningen vedtaksføre når et 
flertall av medlemmene er til stede. Vedtak fattes med flertall av de avgitte stemmene. Ved 
stemmelikhet er møteleders stemme avgjørende.  
(2) Vedtak kan fattes ved skriftlig saksbehandling8 eller ved fjernmøte9. Ved skriftlig 
saksbehandling sendes kopier av sakens dokumenter samtidig til alle medlemmer med 
forslag til vedtak. For gyldig vedtak kreves at flertallet av medlemmene gir sin tilslutning til 
det fremlagte forslaget, og til at dette treffes etter skriftlig saksbehandling. Ved fjernmøte 
skal alle møtedeltakerne kunne høre og kommunisere med hverandre. 
(3) Det skal føres protokoll fra styremøter.  
 
§ 11 Tillitsvalgtes refusjon av utgifter og tapt arbeidsfortjeneste. Godtgjørelse 
Tillitsvalgt kan motta refusjon for nødvendige, faktiske utgifter inkludert tapt 
arbeidsfortjeneste, som påføres vedkommende i utførelsen av vervet. Tillitsvalgt kan motta 
en rimelig godtgjørelse for sitt arbeid. Refusjon for tapt arbeidsfortjeneste skal fremgå av 
vedtatt budsjett og regnskap. Styrehonorar skal fremkomme av årsberetningen.  
 
§ 12 Regnskap, revisjon, budsjett mv.  
(1) Foreningen er regnskaps- og revisjonspliktig. Regnskapsåret skal følge kalenderåret.   
(2) Dersom idrettslaget har en årlig omsetning på mindre enn kr 5 millioner, skal laget følge 
NIFs regnskaps- og revisjonsbestemmelser, men kan, etter beslutning av styret, velge å følge 
regnskapsloven. Dersom idrettslaget har en årlig omsetning på kr 5 millioner eller mer, skal 
laget følge regnskapsloven og revisorloven, og skal alltid engasjere statsautorisert/registrert 
revisor uavhengig av hva som følger av disse lovene.  Alle organisasjonsledd som har 
engasjert revisor skal velge en kontrollkomité med minst to medlemmer. Kontrollkomiteens 
oppgaver følger av NIFs lov § 2-12. 
(3) Bankkonti skal være knyttet til foreningen og skal disponeres av to personer i fellesskap. 
Underslagforsikring skal være tegnet for dem som disponerer. 
(4) På årsmøtet skal det fastsettes et budsjett som inneholder alle hovedposter i 
resultatregnskapet. Regnskap og budsjett for idrettslag som er organisert med 
grupper/avdelinger, skal også omfatte regnskapene og budsjettene for gruppene/avdelingene. 
Budsjettet skal være realistisk, og resultatet skal ikke vise underskudd med mindre det 
dekkes av positiv egenkapital. Det vedtatte budsjettet bør fremkomme i en egen kolonne når 
årsregnskapet fremlegges.  
(5) Årsregnskap og årsberetning skal underskrives av samtlige styremedlemmer. Dersom 
idrettslaget har daglig leder skal også vedkommende signere. 

                                                 
8 Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon til å benytte avvikende regnskapsår.  
9 For eksempel møte per e-post, møte per telefon eller videokonferanse. 
. 
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(6) Foreningen kan ikke gi lån eller stille garantier for lån hvis ikke lånet eller garantien er 
sikret med betryggende pant eller annen betryggende sikkerhet. Sikkerheten for lån og 
garantier skal opplyses i note til årsoppgjøret.  
(7) Disposisjoner av ekstraordinær karakter eller betydelig omfang i forhold til idrettslagets 
størrelse og virksomhet, herunder låneopptak og investeringer, skal vedtas av årsmøtet. 
Årsmøtet bør vedta et særskilt fullmakts-reglement knyttet til slike disposisjoner.  
Salg og kjøp av aksjer og fast eiendom må behandles av generalforsamlingen og vedtas med 
2/3 flertall. 
Oslo Turnforenings historiske eiendeler skal ivaretas og synliggjøres, og kan ikke selges 
eller destrueres. 
 
§ 13 Årsmøtet 
(1) Årsmøtet er idrettslagets øverste myndighet, og avholdes hvert år innen utgangen av mars 
måned. 
(2) Årsmøtet innkalles av styret med minst seks ukers varsel direkte til medlemmene 
eventuelt på annen forsvarlig måte, herunder ved kunngjøring i pressen, eventuelt på 
idrettslagets internettside. Innkalling kan henvise til at saksdokumentene gjøres tilgjengelig 
på internett eller på annen forsvarlig måte. Forslag som skal behandles på årsmøtet må være 
sendt til styret senest fire uker før årsmøtet. Fullstendig sakliste og andre nødvendige 
saksdokumenter med forslag må være gjort tilgjengelig for medlemmene senest to uker før 
årsmøtet. 
(3) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør årsmøtet hhv. under godkjenning av 
innkalling og godkjenning av saklisten, om årsmøtet er lovlig innkalt og om det er saker som 
ikke kan behandles.  
(4) Alle idrettslagets medlemmer har adgang til årsmøtet. Årsmøtet kan invitere andre 
personer og/eller media til å være tilstede, eventuelt vedta at årsmøtet kun er åpent for 
medlemmer. 
(5) Årsmøtet er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigete medlemmer som 
minst tilsvarer antallet styremedlemmer iht. idrettslagets lov. Dersom årsmøtet ikke er 
vedtaksført, kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav til minimumsdeltakelse. 
(6) På årsmøtet kan ikke behandles forslag om endring i lov eller bestemmelser som ikke er 
oppført på utsendt/kunngjort sakliste. Andre saker kan behandles når 2/3 av de fremmøtte 
stemmeberettigete på årsmøtet vedtar det, ved godkjenning av saklisten. 
 
§ 14 Ledelse av årsmøtet 
Årsmøtet ledes av valgt dirigent. Verken dirigent eller valgt referent behøver å være medlem. 
Det kan velges flere dirigenter og referenter. 
 
§ 15 Årsmøtets oppgaver 
(1) Årsmøtet skal: 
1. Godkjenne de stemmeberettigede. 
2. Godkjenne innkallingen, saklisten og forretningsorden. 
3. Velge dirigent(er), referent (er)10 samt to medlemmer til å underskrive protokollen. 
4. Behandle idrettslagets årsmelding, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger. 
5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand.  
6. Behandle forslag og saker. 11 
7. Fastsette medlemskontingent. 

                                                 
10 Verken dirigent eller referent behøver å være medlem i idrettslaget, se også § 14. 
11 Forslag i saklisten samt eventuelle forslag som årsmøtet, ved godkjenning av saklisten, har vedtatt å behandle 
etter et vedtak av 2/3 av de stemmeberettigede på årsmøtet. 
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8. Vedta idrettslagets budsjett 
9. Behandle idrettslagets organisasjonsplan.12 
10.Engasjere statsautorisert/registrert revisor til å revidere idrettslagets regnskap. 
11. Foreta følgende valg:13 
    a) Leder (2 år) og nestleder (2 år) 
    b) Fem styremedlemmer (2 år)14 og et varamedlem (1 år) 
    c) Øvrige valg i henhold til årsmøtevedtatt organisasjonsplan, jf. pkt. 9. 
    d) Kontrollkomite på to medlemmer (2 år) og to varamedlemmer (2 år).   
    e) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd foreningen har  
       representasjonsrett. 
    f) Valgkomite med leder (2 år) og 2 medlemmer (2 år) og et varamedlem (1 år) for neste   
        årsmøte. 
(2) Leder og nestleder velges enkeltvis. De øvrige medlemmer til styret velges samlet. 
Deretter velges varamedlemmene samlet, og ved skriftlig valg avgjøres rekkefølgen i forhold 
til stemmetall. 
(3) Valgkomiteen velges på fritt grunnlag, etter innstilling fra styret. 
 
§ 16 Stemmegivning på årsmøtet 
(1) Med mindre annet er bestemt i denne lov, skal et vedtak, for å være gyldig, være truffet 
med alminnelig flertall av de avgitte stemmer. Ingen representant har mer enn én stemme. 
Ingen kan møte eller avgi stemme ved fullmakt. Blanke stemmer skal anses som ikke avgitt.  
(2) Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn ett forslag eller det fremmes krav om 
det. Hvis det skal være skriftlige valg, kan bare foreslåtte kandidater føres opp på 
stemmeseddelen. Stemmesedler som er blanke, eller som inneholder ikke foreslåtte 
kandidater, eller ikke inneholder det antall det skal stemmes over, teller ikke, og stemmene 
anses som ikke avgitt.  
(3) Når et valg foregår enkeltvis og ingen kandidat oppnår mer enn halvparten av de avgitte 
stemmer, foretas omvalg mellom de to kandidater som har oppnådd flest stemmer. Er det ved 
omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning.  
(4) Når det ved valg skal velges flere ved en avstemning, må alle, for å anses valgt, ha mer 
enn halvparten av de avgitte stemmer. Dette gjelder ikke ved valg av vararepresentant. Hvis 
ikke tilstrekkelig mange kandidater har oppnådd dette i første omgang, anses de valgt som 
har fått mer enn halvparten av stemmene. Det foretas så omvalg mellom de øvrige kandidater 
og etter denne avstemning anses de valgt som har fått flest stemmer. Er det ved omvalg 
stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning.  
(5) For å være gyldig må valg være gjennomført i henhold til §§ 5 til 8. 
(6) Fastsettelse av treningsavgift er en årsmøtesak, som bør delegeres. 
 
§ 17 Ekstraordinært årsmøte  
(1) Ekstraordinært årsmøte i foreningen innkalles av idrettslagets styre med minst 14 dagers 
varsel etter: 
a) Vedtak av årsmøtet i idrettslaget. 
b) Vedtak av styret i idrettslaget. 
c) Vedtak av styret i overordnet organisasjonsledd. 
d) Skriftlig krav fra 1/3 av idrettslagets stemmeberettigete medlemmer. 

                                                 
12 Organisasjonsplanen skal regulere idrettslagets interne organisering og aktivitet.  
13 Dette er minimum av de tillitspersoner som skal velges på årsmøtet. Årsmøtet kan i tillegg velge andre 
tillitspersoner det er behov for. 
14 Antall styremedlemmer og varamedlemmer må fylles ut ved vedtakelse av loven, minimum et styremedlem og 
et varamedlem. Styremedlemmene kan velges til spesifikke oppgaver.  
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(2) Ekstraordinært årsmøte innkalles direkte til medlemmene eventuelt på annen forsvarlig 
måte, herunder ved kunngjøring i pressen, eventuelt på idrettslagets internettside. Saklisten 
og andre nødvendige dokumenter skal enten følge vedlagt innkallingen eller være gjort 
tilgjengelig på idrettslagets internettside eller annen forsvarlig måte. I sistnevnte tilfeller skal 
det fremgå av innkallingen at saksdokumentene er gjort tilgjengelig på annen måte, og 
dokumentene skal være gjort tilgjengelige på innkallingstidspunktet.  
(3) Ekstraordinært årsmøte er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigete 
medlemmer som minst tilsvarer antallet styremedlemmer iht. idrettslagets lov. Dersom det 
ekstraordinære årsmøtet ikke er vedtaksført, kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav til 
minimumsdeltakelse. 
(4) Ekstraordinært årsmøte i foreningen skal bare behandle de saker som er angitt i vedtaket 
eller i kravet om innkalling av årsmøtet. Sakliste og nødvendige saksdokumenter skal følge 
innkallingen. 
(5) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør det ekstraordinære årsmøtet hhv. under 
godkjenning av innkalling og godkjenning av saklisten, om det ekstraordinære årsmøtet er 
lovlig innkalt og om det er saker som ikke kan behandles. 
 
§ 18 Idrettslagets styre 
(1) Foreningen ledes og forpliktes av styret, som er idrettslagets høyeste myndighet15 
mellom årsmøtene.  
(2) Styret skal:15 
a) Iverksette årsmøtets og overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak. 
b) Påse at idrettslagets midler brukes og forvaltes på en forsiktig måte i samsvar med de 

vedtak som er fattet på årsmøtet eller i overordnet organisasjonsledd, og sørge for at 
foreningen har en tilfredsstillende organisering av regnskaps- og budsjettfunksjonen samt 
en forsvarlig økonomistyring.  

c) Etter behov oppnevner komiteer/utvalg/personer for spesielle oppgaver og utarbeide 
mandat/instruks for disse. 

d) Representere foreningen utad. 
e) Oppnevne ansvarlig for politiattestordningen.16  
e) Oppnevne ansvarlig for politiattestordningen.   
f) Oppnevne en ansvarlig (tillitsvalgt eller ansatt) for barneidretten.   
g) Styremedlemmer i Oslo Turnforening har rett til innsyn i alle dokumenter. 
(3) Styret skal holde møte når lederen bestemmer det eller minst to av styremedlemmene 
forlanger det. 
 
§ 19 Grupper/avdelinger/komiteer 
(1) Valgkomiteen skal legge frem innstilling på kandidater til alle tillitsverv som skal velges 
på årsmøtet, med unntak av valgkomité. Medlem av valgkomité som selv blir kandidat til 
verv, plikter å tre ut av valgkomiteen.  
(2) Foreningen kan organiseres med grupper og/eller avdelinger. Idrettslagets årsmøte 
bestemmer opprettelse av grupper/avdelinger, og hvordan disse skal organiseres og ledes. 
Dette vedtas i forbindelse med årlig behandling av idrettslagets organisasjonsplan, jf. § 15 
pkt. 9. 

                                                 
15 Dersom laget har flere gruppestyrer, er det kun idrettslagets hovedstyre som leder og forplikter laget. Denne 
høyeste myndighet kan ikke, verken helt eller delvis, delegeres til andre organer/personer innen laget. Dette 
innebærer blant annet at det bare er idrettslagets hovedstyre (der laget har grupper/avdelinger med egne styrer) 
som kan foreta ansettelser, inngå markedsavtaler, evt. andre avtaler som forplikter foreningen juridisk.  
16 Ansvarlig for politiattestordningen er påkrevd for alle idrettslag som organiserer aktivitet for mindreårige 
og/eller mennesker med utviklingshemming. 
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(3) For grupper/avdelingers økonomiske forpliktelser hefter hele idrettslaget, og 
grupper/avdelinger kan ikke inngå avtaler eller representere foreningen utad uten styrets 
godkjennelse jf. § 18. 
(4) Dersom lagets årsmøte ved behandlingen av organisasjonsplanen har vedtatt å opprette 
grupper med gruppestyrer, gjelder følgende:  
a) Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre medlemmer. Gruppestyret velges på 
årsmøtet. Gruppen foreslår kandidater til gruppestyret til valgkomiteen. Eventuelt kan 
årsmøtet gi hovedstyret fullmakt til å oppnevne gruppestyrer etter forslag på kandidater fra 
gruppen.  
b) Gruppen avholder et årlig møte før årsmøtet i idrettslaget. Hovedstyret fastsetter en 
siste frist for avholdelse av det årlige møtet. Møtet innkalles av gruppestyret med minst én 
ukes frist.  
c) Det årlige møtet skal:  
i. Behandle regnskap. 
ii. Behandle gruppens årsberetning.  
iii. Fastsette budsjett. 
iv. Fastsette eventuell årlig treningsavgift, jf.§ 15 nr. 7. 
v. Fremme innspill til årsplan for gruppens aktiviteter til hovedstyret. 
d) Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre annet er besluttet av årsmøtet. 
e) Grupper kan ikke inngå avtaler eller representere idrettslaget utad uten hovedstyrets 
godkjenning, jf. § 18. 
 
§ 20 Alminnelige disiplinærforføyninger, sanksjoner etter kamp- og 
konkurranseregler, straffesaker og dopingsaker 
For alminnelige disiplinærforføyninger, sanksjoner etter kamp- og konkurranseregler, 
straffesaker og dopingsaker gjelder NIFs lov kapittel 11 og 12. 
 
§ 21 Lovendring 
(1) Lovendring kan bare foretas på ordinært eller ekstraordinært årsmøte i foreningen etter å 
ha vært oppført på saklisten, og krever 2/3 flertall av de avgitte stemmer. 
(2) Lovendringer som følge av endringer i NIFs lov, trer i kraft straks. Lovendringer vedtatt 
av foreningen selv trer ikke i kraft før de er godkjent av idrettskretsen. Godkjenningen er 
begrenset til de bestemmelser som NIFs lov omfatter.  
(3) I forbindelse med godkjenningen kan idrettskretsen pålegge nødvendig endring for å 
unngå motstrid med NIFs regelverk.  
(4) Endringer i §§ 21 og 22 kan ikke vedtas av foreningen selv med mindre endringene 
følger av NIFs regelverk eller lovnorm.  
 
§ 22 Oppløsning - Sammenslutning – Annet opphør 
(1) Forslag om oppløsning av foreningen må først behandles på ordinært årsmøte. Blir 
oppløsning vedtatt med minst 2/3 flertall, innkalles ekstraordinært årsmøte tre måneder 
senere. For at oppløsning skal skje må vedtaket her gjentas med 2/3 flertall. 
(2) Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av laget.17 Vedtak om 
sammenslutning og nødvendige lovendringer i tilknytning til dette treffes i samsvar med 
bestemmelsene om lovendring, jf. § 21. 
(3) Ved oppløsning eller annet opphør av foreningen tilfaller lagets overskytende midler etter 
avvikling et formål godkjent av idrettskretsen. Underretning om at foreningen skal oppløses, 
skal sendes til idrettskretsen 14 dager før foreningen holder sitt ordinære årsmøte til 
behandling av saken. 

  

                                                 
 17 Ved sammenslåing skal eldste stiftelsesdato og klubbnummer for foreningen benyttes. 
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Medlemsstatistikk 1980 - 2016 
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Foreningens formenn/ledere 
 

1855- J. Stockinger & Fr. Knutsen 
1855-1857 J. Wilson 
1857-1863 O. Von Hanno 
1863-1864 B. Roggen 
1864 Ole Johannesen 
1865 E. Juul 
1866-1867 J. Fischer 
1868 Robsam 
1868-1871 C. O. Lutzow 
1868 C. Linthoe 
1868-1871 Ivar S. Young 
1871-1873 Fr. Backer 
1873-1875 L. Young 
1875-1877 M. Gulberg 
1877-1887 J. Fischer 
1887-1888 Marius Lund 
1888-1890 C. Jensen 
1890-1905 A. Frisch 
1905-1906 Emil Pettersen 
1907-1912 Johan Sverre 
1912 J. Rieck 
1912 Gurstad 
1913-1915 C. Gulbrandsen 
1915-1918 Oskar W. Bye 
1919-1921 J. Rieck 
1922-1923 Oskar W. Bye 
1924-1938 Torleif Torkildsen 
1938-1941 Dr. Cato Aall 
Under okkupasjonen fungerte foreningen under bridgeklubben Fortuna, v/ Einar Ween 

1946 Dr. Cato Aall 
1947-1948 R. Bækken 
1949 Dr. Cato Aall 
1950-1955 Karl Ottersen 
1955-1957 R. Bækken 
1957-1959 Ivar Storsveen 
1959-1960 Karl Ottersen 
1960-1968 Thor Barve 
1968-1976 Arne Sandvold 
1976-1977 Kjell Hill 
1977-1984 Inger Hektoen 
1984-1988 Rudolf Jenssen 
1988-1990 Odd Evans Nilsen 
1990-1994 Inger Lise Wilhelmsen 
1994-1996 Alf Teigen 
1996-1998 Sverre Grimstad 
1998-2004 Harald Wigaard 
2004-2006 Erik Gran 
2006-2008 Tore Klevenberg 
2008- Ann-Mari Steinsland 
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Foreningens medaljeliste 
Æresmedlemmer    
† James Wilson 1855 † Gudbrand Stenberg, verksmester 1969 
† Johan Sverre  1912 † Thor Barve 1969 
† Emil Petersen 1917 † Ivar Storsveen, disponent  1970 
† Oscar W. Bye 1924 † Gunnar Sverre Pettersen  1973 
† A. Frisch 1926 † Aksel Kvam  1977 
† Einar S. Ween 1938 † Arne Sandvold  1977 
† T. Torkildsen 1938 † Justus Knudsen  1978 
† Elisa Platou 1945 † Aage S. Knudsen  1978 
† Otto Authén 1961 † Rosa Werner  1978 
† Lorentz Gulli 1965 † Paul Lorch  1979 
† Henry R. Bækken 1974 † Inger Hektoen  1984 
† Inger Hektoen (post mortem) 1988 † Randi Paulsen  1985 
 Inger-Lise Wilhelmsen 2002 † Bergljot Borge  1986 
 Unni Holmen 2005 † Jens Borge  1986 
 Harald Wigaard 2005 † Unni Holmen  1987 
   † Arne S. Horn  1987 
Utdelte fortjenestemedaljer i Gull  Harald Wigaard  1996 
† J. Fischer, forstander 1894  Turid Hemer  2000 
† Johan Martens, skibsmegler 1915  Sverre Grimstad 2005 
† Emil Pettersen, konsul 1917  Jan Olsen  2006 
† J. G. Thulin, major, Sverige 1922  Erik Gran 2011 
† Oscar W. Bye, dekorasjonsmaler 1924  Alf Teigen 2011 
† E. Nermann, obertsløytnant, Sverige 1930  Odd Eide 2016 
† K. Knudsen, generalmajor, Danmark 1930    
† Johan Sverre, oberstløytnant 1932    
† Elisa Platou, gymnastikkinspektør 1935 Utdelte medaljer i Sølv  
† K. E. Levälahti, obertsløytnant, Finland 1935 1. Etter statuttenes § 2 a  
† Camillo M. Holm, direktør 1935  For dyktighet i aktiv idrett  
† Axel Berg von Linde, kaptein 1938 † Olaf Bernick, instrumentmaker 1886 
† Torleif Torkildsen 1938 † C.A. Andersen, ekspeditør 1906 
† Einar S. Ween, driftsbestyrer 1938 † Peter Hol, kjemigraf 1909 
† Andrea V. Thue, oberstløytnant 1938 † Reidar Tønsberg, ingeniør 1922 
† Benedikt Waage, grosserer, Island 1938 † Torleif Torkildsen, o.r. sakfører 1922 
† Axel Andresen, vekselmegler 1939 † Helge Svarstad, revisor 1931 
† Guri Haffner 1946 † Sverre Andersen, snekkermester 1931 
† Kirsten Stamsø 1946 † Birger Andersen, elektriker 1936 
† Carl Alfred Pedersen, intendant 1946 † Odd Bye-Nilsen 1939 
† Lorentz Gulli, forvalter 1946 † Rolf W. Johansen 1940 
† Reidar Tønsberg, ingeniør 1946 † Georg Johansen 1948 
† Cato Aall, doktor 1946 † Ulf Stockinger 1948 
† Otto Authén, agent 1946 † Hein Torstensen 1948 
† Agne Holmstrøm, direktør, Sverige 1949 † Liv Finsen Hagen 1952 
† Ths. Fearnley, hoffjegermester 1955  Marit Johnsen 1958 
† Sverre Iversen, direktør 1955  Bergljot Sandvik Johansen 1961 
† Realf Robach, sekretær 1955 † Arvid Haakensen 1965 
† Henry R. Bækken, abonnementssjef 1959  Harald Wigaard 1965 
† C. A. Carlsen, kontorsjef 1959  Sven-Erik Lilja  1968 
† Carl Ottersen, o.r.sakfører 1959  Unni Holmen  1970 
† Edith Evjenth 1962  Trine Andresen  1980 
† Brynjulf Gard 1962  Espen Jansen  1993 
† Lilly Bølling, lærerinne 1963  Anders Gran  1993 
† Ellen Grande 1963  Linda E. Ruud  1993 
† Rolf W. Johansen 1964  Anita Tomulevski  1994 
† Erling Hagen, brannsjef 1966  Kim Holmen  2000 
† Haakon Endreson 1968  Senior dametropp 2011 
 Normann Husebye, disponent 1968  Sofie Bråten 2016 
    Marcus Conradi 2016 
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2. Etter statuttenes § 2 b:     
† Hans Brodtkorp, leg  1883 † Edith Evjenth  1933 
† Joh. Eenberg, konditor  1884 † Marit de Paolis  1933 
† Hartvig Nissen, turnlærer  1884 † Sigurd Nielsen, reiseinspektør  1933 
† J. Stockinger, Arendal, bokbinder  1886 † Laura Stabell, lærerinne  1934 
† E. Sem, Halden  1886 † Henri Boddaert, grosserer, Belgia  1935 
† Otto E. Olsen, bokholder  1886 † R. Nordstrøm, fullm., Danmark  1935 
† St. O. Gram, kontorfullmektig  1888 † Lazzlo Relle, dr., Ungarn  1935 
† Ragnv. Heide, Paris, professor  1889 † Alb. von Hanno, dr.  1935 
† Henry Ernest, Paris  1889 † Ole Gulli, assurandør  1935 
† I. Sansboeuf, Paris  1889 † Gustav Annerløv, lagersjef  1936 
† G. N. Balck, Stockholm, kaptein  1891 † Lorentz Gulli, forvalter  1936 
† Emil Pettersen, kontorfullmektig  1893 † S. Cederholm, hovedkasserer  1936 
† A Frisch, gullsmed  1895 † Arthur C. Haug, typograf  1936 
† Fredrikke Lange, frøken  1896 † C. A. Carlsen, kontorsjef  1937 
† Oscar W. Bye, dekorasjonsmaler  1903 † Trygve Lunde, ekspeditør  1937 
† Louis Berntzen, oberstløytnant  1904 † Frieda Jansen, Dalen  1938 
† Axel Gude-Smith, papirhandler  1906 † Aagot Hansen  1938 
† D. Koren, stiftsamtmann  1907 † Ingeborg Rasmussen, Nyland  1938 
† O. T. Klingenberg, kaptein  1909 † Helge Løvland, kaptein  1939 
† F. Goetz, Dr.med. Geh. Sanitätsrat, 

Leipzig  
1910 † Henry Hansen, brannkonstabel  1939 

† Axel Andresen, vekselmegler  1914 † Harald Wergeland  1941 
† Reidar Fabritius, kaptein  1915 † Bergljot Coch  1941 
† Helga Winsnes, lærerinne  1915 † Erling Hagen, brannsjef  1946 
† Anton Christoffersen, turnlærer  1915 † Lilly Bølling, lærerinne  1946 
† Otto Authén, agent 1915 † Ellen Grande  1946 
† Artur Amundsen, kjøbmann  1916 † Carl Ottersen, o.r.sakfører  1946 
† Chr. Evensen, bestyrer  1916 † Ulrich Bjurstrøm, hovedbokholder  1946 
† Eugene Ingebretsen, bokholder  1916 † Ivar Storsveen, disponent  1947 
† Realf Robach, sekretær  1916 † Herman Bowim, avdelingssjef  1948 
† Hjalmar Welhaven, arkitekt  1916 † Randi Paulsen  1948 
† Einar S. Ween, driftsbestyrer  1916 † Gudbrand Stenberg, verksmester  1948 
† Fred. Egeberg, kabinettskammerherre  1919 † Arthur Paulsen, frisørmester  1948 
† Ths. Fearnley, hoffjegermester  1919 † Henry R. Bækken, ab.m.sjef  1948 
† Sven Hermelin, friherre, Stockholm  1920 † Harry Næss, disponent  1949 
† Sixten Anderson, kamrer  1920 † Aagot Synnestvedt  1950 
† Carl Alfred Pedersen, intendant  1922 † Jenny Haug  1950 
† Theodora Melbye, frue  1922 † Rosa Werner  1952 
† Thv. P. Rehn, agent  1922 † Ingrid Pedersen  1953 
† Elisa Platou, gymnastikkinspektør  1923 † Arnfinn Johansen, arkivar  1953 
† Guri Haffner  1923 † Astri Dahl  1953 
† F. G. Gundersen, murermester  1924 † Margit Haagensen  1953 
† Thor Jensen, kalkulatør  1926 † Ingolf Sundfør, h.r.advokat  1953 
† Henry Bucher, arkitekt  1926 † Ragna Ottersen  1955 
† Normann Husebye, disponent  1928 † Helge Svarstad  1955 
† Kirsten Samsø  1928 † Eugen Pettersen  1955 
† Thea Eilertsen  1928 † Hans Halvorsen  1955 
† Bergljot Solberg-Jacobsen  1928 † Odd Larsen  1955 
† J. Weidemann, grosserer, Danmark  1930 † Einar Helland  1955 
† Georg Löfgren, direktør, Sverige  1930 † Marit Carstensen  1955 
† Benedict Waage, grosserer, Island  1930 † Sigrid Engebretsen  1955 
† K.E. Levälahti, oberstløytnant, Finland  1930 † Angelette Strand  1955 
† I. W. Luth, agent  1930 † Hjørdis Wilberg  1956 
† Andrea V. Thue, oberstløytnant  1930  Reidar Lindé-Kjelsen  1956 
† Sverre Stormoen, arkivar  1932 † Gunnar Sverre Pettersen  1957 
† Sigurd Engebretsen, gullsmed  1932 † Einar Sand  1958 
† Agnar Hagen  1932 † Helga Dahl  1959 
† Th. Semb, reklamesjef  1933 † Ragnar Kristiansen  1959 
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Utdelte medaljer i Sølv, forts.    
† Haakon Endreson  1959  Inger-Lise Wilhelmsen  1983 
† Therese Waldrop  1960  Niels Aas  1985 
† Trygve Stokstad  1960 † Hilda Tohje  1985 
† Arne Album  1960  Ragnhild Haug  1989 
† Jens Riege  1960  Turid Hemer  1991 
† Kaare Holtskog  1961 † Ingeborg Brunæs  1994 
† Grete Ness  1961 † Rudolf Jenssen  1994 
† Kirsten Pettersen  1961  Erik Gran  1995 
† Gudrun Hexeberg  1962  Olga Enger  1995 
† Camilla Bjerkeseth  1962  Sverre Grimstad  1999 
† Dag Torp  1963  Kari Amundsen  1999 
† Aslaug Kvernbo  1963  Alf Teigen  1999 
† Aage Knudsen  1963 † Gyda Skogstad  2000 
 Bjarne Bergan  1963  Gro Gjerstad Hansen  2002 
† Kjell Nordsveen  1963  Odd Eide  2002 
† Åse Ingolfsrud  1964  Eigil Flaathen  2003 
† Aksel Kvam  1964  Harald Jørgensen 2007 
† Fredrik Schiorn  1964  Per Ove Asbjørnsen 2007 
† Johan Chr. Evandt  1964  Britt Lao 2008 
 Egil Stein Johansen  1965  Ingar Lilleåsen 2009 
† Justus Knudsen  1967  Marianne Frisvold Furuseth 2016 
† Arne Ruud  1967   
† Jens Borge  1967 Utdelte tinnfat for 50 års medlemskap 
† Bergljot Borge  1967 Tradisjonen startet første gang i 1999  
 Karin Jacobsen  1967 † Madel Eriksen  1999 
† Olav Ingolfsrud  1968 † Mally Tronderud  1999 
† Paul Lorck  1968  Iver Dahl Tomter  1999 
† Ivar Bruun  1968  Leif Gulbrandsen  1999 
† Kaare Jørgensen  1968  Odd Bjargo  1999 
 Synnøve Velvang  1968  Astrid Karlsson  1999 
 Bjørg Avnskog  1968  Unni Ottesen  1999 
† Rolf Lycke  1969  Per Krog  1999 
 Åse Skarpaas Berg  1969 † Kjell Hillås  1999 
† Karl K. Abrahamsen  1970 † Bergljot Borge  2000 
† Inger Lorck  1971  Per Ove Asbjørnsen  2000 
† Signe Christiansen  1972 † Ellinor Figenschou Saksil  2000 
 Vera Ingvaldsen  1976  Solveig Andresen  2000 
 Gunnar J. Olsen  1976  Marit Johnsen  2000 
† Inger Hektoen  1977  Anne Syversen  2000 
† Thelma Tesager  1978  Turid Hemer  2000 
 Leif Gulbrandsen  1979 † Liv Spolén Nilsen  2000 
† Aagot Frøymer  1980 † Arne Ruud  2000 
† Margit Hårvåg  1980  Gunvor ’Teddy’ Hoftvedt  2000 
† Ester Strand  1980  Inger-Lise Wilhelmsen  2000 
 Helene Aarthun  1980 † Jens Borge  2000 
† Liv Spolén Nilsen  1980 † Vesla Enge Hansen  2000 
† Arnfinn Johannesen  1980 † Aslaug Kvernbo  2000 
 Ola Haugen  1980  Karen Thürmer  2000 
 Arne Kristiansen  1980  Per Arnt Pettersen  2001 
† Egil Schjelderup  1980  Harald Wigaard  2001 
† Aud Lüttichau  1981 † Roald Gundsby  2002 
† Inger-Johanne Røhmer  1981 † Arne Saugstad  2002 
† Elly Krade  1981  Jan Olsen  2002 
† Jack Warren Larsen  1982  Harald Jørgensen  2002 
 Jan Olsen  1982 † Gerd Løkken  2002 
† Kaare Haslestad  1982  Lillian Bohnhorst Johansen  2002 
† Elsa Baanerud  1987 † Elly Krade  2002 
† Haakon Nyhuus  1987  Rolf Nikolaisen  2003 
† Finn Baggerånås  1988  Ivar Wigaard  2003 
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Utdelte tinnfat for 50 års medlemskap, forts.    
 Kristian Skrettingland  2003    
† Mebel Bråten  2003    
† Rolf Berggren  2003    
† Arne Sandvold  2003    
 Kjell Sivertsen 2004    
† Ingeborg Brunæs 2005    
 Marie Steen 2005    
 Arne Årle 2005    
† Rudolf Jenssen 2005    
† Wilhelm Wilhelmsen 2005    
 Gro Gjerstad Hansen 2006    
 Karin S. Nilsen 2006    
 Rolf Gunnar Skjellebekk 2006    
 Ingar Lilleåsen 2009    
 Erik Krognes 2011    
 Wenche Johansen 2012    
 Trygve Moe 2014    
 Anne Johanne Sundby 2015    
 Else Marie Aasgaard 2015    
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